
jID: PCR04ETRpo90656110

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: KRPU-60771-18/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

SIdlo:
Identifikační čísĺo:
Daňové identifikační čIslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

Česká národní banka Ústí nad Labem

Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy majetku KŘP-U
Vlastimil Brůha, investiční referent skupiny stavební,
odděleni správy nemovitého majetku, odboru správy
majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

,

a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační čIslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu lkód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Píšt'ovy 820, 537 01 Chrudim

ČSOB Chrudim

Mgr. Pavel Vančura, jednatel společnosti
Ing. josef Drahokoupil, jednatel společnosti
Ing. Stanislava Šedivá, ved. odd. vodohospodářských
staveb
PIšt'ovy 820, 537 01 Chrudim

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036

,,KŘP Úsk - OMV Petrovice 564, 570 - vybudování nové ČOV - realizace
stavby"



l Článek j]. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas,

ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 této
smlouvy (dále jen ,,dílo") a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít
a zaplatit za něj sjednanou cenu díla ve výši 2 619 468,50 KČ včetně DPH.

2. Specifikace díla: předmětem plnění je vybudování nové čistírny odpadních vod (dále jen ,,ČOV")
v areálu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, na adrese Petrovice č.p. 564, 570, pozemek
parč. č. 2086/2, obec Petrovice, katastrální území Petrovice u Chabařovic, zapsaný na LV 493 u
katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem (dále jen ,,objekt křp-
U"), v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem a projektovou dokumentací, jež
tvoří přIIohy č. 1 a 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem vybudování nové
čistírny odpadních vod v objektu křp-u, ochrany životního prostředí a za účelem zajištění
nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především
ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek III. Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla
1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení díla, jež mají
nebo by mohli mít vliv na cenu díla je oprávněna za objednatele schválit pouze osoba
oprávněna jednat ve věcech smluvních, a to v písemné podobě. Zhotovitel tímto také bere
na vědomi, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedeni díla, jež mají nebo by mohly
mít vliv na cenu díla, a které provede bez písemného souhlasu osoby oprávněné jednat ve
věcech smluvních za objednatele, mu nebudou proplaceny a je povinen takovéto práce
nahradit pracemi učiněnými v souladu s ČI. Ill. odst. 7 a 10 této smlouvy, pokud se
s objednatelem (osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních) nedohodne jinak, a to
bez jakéhokoliv nároku na navýšení ceny díla.

3. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

4. Místem plnění je areál Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese Petrovice
č.p. 564 a 570, pozemek parc. č. 2086/2, obec Petrovice, katastrální území Petrovice u
Chabařovic, zapsaný na LV 493 u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrálni pracoviště Ústí
nad Labem (dále jen ,,místo plnění" nebo také ,,objekt křp-u").

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště 10 kalendářních dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle
neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 5 pracovních dnů od předáni staveniště.

6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli do 15 kalendářních dnů po uzavření této smlouvy
harmonogram prací. Zhotovitel garantuje včasnou dodávku tělesa čistírny odpadních vod a jeho
včasné a správné osazení v souladu s ČSN, a to v termínu stanoveném harmonogramem prací;
v případě prodleni zhotovitele se splněním této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

7. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky,
souvÍsejÍcÍ se stavem stávajÍcÍho objektu nebo souvisejícIch pozemků, které mu zabraňují práce
zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis
podepsaný oběma stranami. ZpůsobHi tyto odsouhlasené překážky prodlení termínu dokončení
díla, nebude to posuzováno vzhledem k trvání a charakteru překážky jako prodlení zhotovitele
s plněním závazku.

8. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry, a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, přílohách, dokumentaci
zadávacího řízení, příslušnými technickými normami, projektové dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

2



r 9. Zhotovitel je povinen dokončit a předat řádně dokončené dílo objednateli nejpozději do 150

kalendářních dnů od uzavření smlouvy. V případě nedodrženi termínu dokončení a předání
řádně dokončeného díla ze strany zhotovite|m je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení
ze strany zhotovitele.

10. Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujÍcÍmÍ předpisy,
nařízeni vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební
výrobky apod. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením
smlouvy, a pokud to nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich
použitím nebo zabudováním. O předloženI dokladů o certifikaci bude vedena písemná
dokumentace.

11. Stavba musí být zhotovena v souladu s vyhláškou č, 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby, ve znění pozdějších předpisů.

12. Zhotovitel je povinen dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN a zavazuje se, že
dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané nebo rovnocenné vlastnosti.

13. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci,
poskytnout veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást díla,
avšak jsou nutné pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a
zajištění jeho plynulého, spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako
kdyby tyto práce, dodávky a služby byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla.

14. Zhotovitel je po předáni díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho
bezprostředního okoh, a to nejpozději do 5 dnů od předáni díla. V případě nedodržení této
povinnosti zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

15. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užíváni díla.
16. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605

odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla
prokázáno provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje
se provedeni díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v
rámci plnění předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž
provedení vyplývá z přísl. norem a jiných předpisů, vztahujÍcÍch se k dokončované stavbě,
zejména:

a. doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí potřebných pro řádné užívání a
provoz díla po jeho dokončeni,

b. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
c. záruční listy, návody k obsluze apod.,
d. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí,
e. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce, příp. doklad o jejich dalším využití,
f. návrh provozního řádu čistírny odpadních vod, a to lx v tištěné podobě a lx na CD nosiči,
g. potvrzeni o proškoleni objednatelem pověřené obsluhy vodního díla,
h. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.
17. Zhotovitel oznámi objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo dokončeno a

připraveno k předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do
datové schránky objednatele) nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě
se považuje objednatel za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

18. Objednatel je povinen se k předání a převzetí díla ve stanovený den a hodinu na místo dostavit.
19. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musí být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. Ill. odst. 15 této
smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

20. Jestliže zhotovitel předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užívání, objednatel takovéto dílo převezme s výhradami. Existence vad a nedodělků, jejich rozsah
a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla. Zhotovitel je
v případě předáni předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému užívání,
povinen vady odstranit po předání díla v termínu sjednaném v předávacím protokolu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předáni díla dle protokolu. V případě nesplnění termínu pro odstranění

3

¶



r " vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pět desetin

procenta z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení s odstraněním vady nebo
s nápravou nedodělku. -

21. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu
ust. § 2605 a násl. občanského zákoníku. Důvody odrrňtnutí převzetí díla objednatel písemně sdělí
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné
předání díla se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.
Vadami a nedodělky díla, bránicí řádnému, plnému a bezproblémovému užÍvání díla jsou zejména
vady a nedodělky ohrožujÍcÍ bezpečnost osob, objektu objednatele či životního prostředí nebo
bránici možnosti úspěšné kolaudace stavby.

22. Zhotovitel je povinen, vždy po uplynutí 30 kalendářních dnů prací na díle, vyhotovit v písemné
podobě měsičnÍho soupis skutečně provedených prací a poskytnutých plnění pro dané období
(dále jen ,,soupis provedených prací") a tento neprodleně po jeho vyhotovení doručit na adresu
objednatele uvedenou v ČI. VI. odst. 16 této smlouvy k jeho odsouhlasenL Objednatel je povinen
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení soupisu provedených prací sdělit zhotoviteli,
zda se soupisem provedených prací souhlasí, případně uvede, s jakými položkami soupisu
provedených prací nesouhlasí. Pro následné zaslání a schvalováni opraveného provedených
prací se shora uvedený postup užije přiměřeně.

23. Zhotovitel je povinen, nejpozději do 14 kalendářních dnů po předání díla prostého vad a
nedodělků, vyhotovit v písemné podobě krycí list faktury (dále jen ,,krycí list faktury") a tento
neprodleně po jeho vyhotovení doručit na adresu objednatele uvedenou v ČI. VI. odst. 16 této
smlouvy k jeho odsouhlasení. Objednatel je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
doručení krycího listu faktury sdělit zhotoviteli, zda s krycím listem faktury souhlasI, případně
uvede, s jakými položkami krycího listu faktury nesouhlasí. Pro následné zasláni a schvalování
opraveného krycího listu faktury se shora uvedený postup užije přiměřeně.

24. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se na položkách (včetně jejich výměr) uvedených
v krycím listu faktury nedohodnou nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne předání díla
objednateli, bude pro účely stanovení rozsahu položek uvedených v krycím listu faktury osloven
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby (dále jen ,,autorizovaný inženýr"), kdy na základě jeho
zjištění (dle zadokumentování skutečného stavu stavby) bude krycí list faktury upraven. Zhotovitel
je v případě, že rozsah provedených prací uvedený zhotovitelem v krycím listu faktury bude vyšší
než rozsah provedených prací dle zjištění autorizovaného inženýra na základě zadokumentování
skutečného stavu stavby, povinen uhradit objednateli náhradu nákladů vynaložených na odměnu
autorizovaného inženýra za zadokumentování skutečného stavu stavby a s tím spojené práce.

25. Zhotovitel je povinen před dokončením díla provést proškolenI objednatelem pověřené obsluhy
vodního díla.

26. Zhotovitel je povinen objednateli nejpozději v den předání díla předat návrh provozního řádu
čistírny odpadních vod, a to lx v tištěné podobě a lx na CD nosiči.

Článek IV. Ujednání o provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plnění:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b) dodržovat zákon č. 262/2006 Sb., zákon č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb.,

nařízení vlády č. 362/2005 Sb. a nařízenI vlády č. 591/2006 Sb.,
C) bezpodmínečně dodržovat objednatelem předložený pIán"BOZP, -
d) dodržovat režimová opatření, která tvoří přIlohu č. 3 této smlouvy.

2. Realizace díla a s tím souvĹsejÍcÍ skutečnosti:
a) Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této

smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízenI postupu
prací a za sledováni a dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
za zachování pořádku na staveništi,

b) Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci
zařízení staveniště je započtena v ceně díla.

C) Zhotovitel je povinen dílo realizovat v souladu s podmínkami dle rozhodnutí
společného povolenj a stanoviska dotčených orgánů stavebního řízení Magistrátu
města Ustľ nad Labem, odboru životního prostředí
č.j.: MMUL/OŽPNHO/101763/2019/Zakj/j-2013 ze dne 22. 10. 2019.

4

7



!

d) Zhotovitel při provádění díla v maximální možné miře zajistí ochranu životního prostředí dle
platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy (zákon č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládáni s odpady); v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při přejímacím
řízení. výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje
po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci formou výkupu ve
společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ s požadavkem připsat finanční
obnos na číslo účtu objednatele . Doklad o předání odpadu předá
objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.

e) Zhotovitel se zavazuje, že veškeré odpady vzniklé stavební činnosti budou využity nebo
odstraňovány vytříděné dle druhů a kategorií odpadů dle vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb.,
Katalog odpadů, ve znění vyhlášky MŽP č. 503/2004 Sb., a to pouze prostřednictvím
oprávněných fyzických nebo právnických osob a výhradně v zařízeni k tomu určených a
technicky způsobilých dle § 10, 11 a 12 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů.

f) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.
V případě znečištění či poškození přilehlých komunikaci, které je způsobeno stavbou, je
zhotovitel povinen dodržet ustanovení § 28 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, v platném znění.

g) Zhotovitel se zavazuje před zahájením výkopových prací a prací na ČOV k vytyčeni všech
podzemních zařízení jednotlivými vlastníky a správci.

h) Zhotovitel se zavazuje před zpětným zakrytím odkrytých zařízení k přizvání přís|ušného
správce ke kontrole způsobu uložení sítí, potrubí či kabelů v souladu s podmínkami ve
vyjádřeních, které jsou součásti dokladové části.

i) Zhotovitel se zavazuje, že při práci v ochranných pásmech (podzemních a nadzemních
zařIzení správců) neohrozí ani stav objektů, pro které byla tato ochranná pásma zřízena.

j) V případě potřeby si zhotovitel zajisti povolení zvláštnIho užívání komunikace - chodníku,
vozovky, užívání veřejného prostranství. Cena za zajištění záborů je součástí ceny díla.

k) Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a
předat ji objednateli na digitálním nosiči nejpozději při předání hotového stavebního díla.

l) Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedeni
v předepsané míře spolupůsobit.

m) Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění díla
pouze z mist předem určených objednatelem.

n) Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou včetně
jejích příloh a pokyny objednatele, s právem přístupu na staveniště (k tomu viz ČI. VII. této
smlouvy).

O) Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím písemném souhlasu osoby
oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele, který bude podmíněn dohodou o
jakosti a ceně. V případě, že náhradní materiál je vyloučen ze záruky, resp. má kratší
záruční lhůtu než 24 měsíců, je zhotovitel povinen o této skutečnost informovat objednatele
již při žádosti o písemný souhlas s jeho použitím, jinak je povinen na tento materiál
poskytnout záruku alespoň v trvání 24 měsíců ode dne předání díla. Náhradní materiály
mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než materiály jimi nahrazované.

p) Před zakrytím prací a konstrukcí, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit
jejich rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat
zástupce objednatele k provedení kontroly.

i. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel oprávněn zhotoviteli
nařídit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele)
odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na
pokyn objednatele neučiní, ani jiným způsobem nadevši pochybnosti neprokáže rozsah
a kvalitu daných zakrytých prací či konstrukci, je objednatel oprávněn od této smlouvy
okamžitě odstoupit a zároveň je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši patnácti procent z ceny díla včetně DPH.

q) Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne pří jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončení, bez

5



r ohledu na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným
zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím
vzniku či zjištění. O vzniku havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli bude objednatelem
následně zpracován v písemné podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude
zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od
oznámeni vzniku havárie doručit objednateli protokol o odstranění havárie, ve kterém popíše
a zadokumentuje způsob odstranění havárie.

r) Zhotovitel je povinen nejpozději v den podpisu této smlouvy předložit objednateli v písemné
podobě seznam materiálů vyloučených ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou než 24
měsíců.

S) Po dokončeni realizace stavby bude před předáním díla provedena zkouška nových
zařízení a následně výchozí revize. Bez úspěšného provedeni zkoušek a revizí nových
zařízení není možné dílo předat a má se za to, že dílo v takovém případě vykazuje vady,
pro které není možné jej užívat. Je nutné dodržovat normy ČSN, IEC a vyhlášky č. 48/1982
Sb.

t) Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu KĚĹP-U uvést po dokončení díla
do původního stavu.

Článek V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu díla
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech

součástí díla včetně zařízení, materiálů či vybavení, které jsou nebo se mají stát nedilnou součástí
dila/stavby, přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich
zabudováni do dIla/stavby, prostých vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3, Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předáni
díla objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda
na majetku či jiná nemajetková újma. V případě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny
v souladu s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito a že se této povinnosti nemůže zříci.

6. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od převzetí staveniště do protoko|árnjho předáni a
převzetí díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

Článek VI. Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem

na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:
cena díla bez DPH: 2 164 850,00 Kč
DPH 21 %: 454 618,50 Kč
Celková cena díla vC. DPH: 2 619 468,50 Kč

2. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s místem plnění, technickými a
stavebními podmínkami provádění díla a veškerými potřebnými podklady pro kontrolu úplnosti
výkazu výměr, pročež zaručuje, že rozpočet na základě tohoto"výkazu výměr je úplný ve smyslu
§ 2621 odst. 1, 2 občanského zákoníku. Cena díla je tak ve smyslu ust. § 2621 občanského
zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s kompletním provedením předmětu díla. Smluvní strany se dohodly, že v případě méně prací
bude od celkové ceny díla odečtena cena nepoužitého materiálu vlivem méně prací a cena
neuskutečněných prací vlivem méně práce, a to v plné výši bez jakéhokoliv krácení.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena za dílo bude objednatelem hrazena na základě dílčích faktur, jež budou zhotovitelem

vystavovány měsíčně zpětně vždy po uplynutí 30 kalendářních dnů prací na díle, a to na základě
měsíčního soupisu provedených prací dle ČI. Ill. odst. 22 této smlouvy v příslušném období
odsouhlaseného objednavatelem. Teprve na základě objednatelem odsouhlaseného měsíčního
soupisu provedených prací může být vystavena dňčí faktura. Přílohou dňčí faktury musí být vždy

6



' Kopie objednatelem odsouhlaseného měsíčního soupisu provedených prací za fakturované
období.

5. Zhotovitel je oprávněn na základě dňčich faktur objednateli fakturovat vždy pouze 95 % ceny
skutečně provedených prací a poskytnutých siažeb dle měsíčnIho soupisu provedených prací dle
ČI. Ill. odst. 22 pro fakturované období. zbylých 5 % ceny skutečně provedených prací a
poskytnutých služeb dle měsíčních soupisů provedených prací zhotovitel vyúčtuje v rámci
konečné vyúčtovací faktury dle odst. 6 tohoto článku smlouvy.

6. Po dokončení a předání díla, prostého vad a nedodělků, objednateli, vystaví zhotovitel konečnou
vyúčtovací fakturu (upravenou o výši plnění ve smyslu případných dodatků ke smlouvě,
poskytnutých slev nebo jiných práv z vadného plněni apod.), přičemž objednatel je na základě
konečné vyúčtovací faktury povinen zaplatit cenu díla zmenšenou o již zaplacenou část ceny díla
na základě dílčích faktur. Teprve na základě odsouhlaseného krycího listu může být vystavena
závěrečná vyúčtovací faktura. Zhotovitel je povinen přiložit ke konečné vyúčtovací faktuře kopii
protokolu a krycí list faktury.

7. Faktura bude vždy předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Faktura m uší zejména obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu (obch. jméno), IČO, dič, údaj
o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci, sídlo objednatele a zhotovitele, bankovní spojení
zhotovitele, předmět plnění, fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury, číslo jednací této
smlouvy o dílo.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybnosti se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslánI faktury. Smluvní strany
se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 15. prosince 2020 do 28. února 2021 činí
60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

10. Zhotovitel je povinen vystavit dňčí fakturu vždy nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne
odsouhlasení měsičnIho soupisu provedených prací oběma smluvními stranami a neprodleně (do
5 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení) po jejím vyhotoveni ji doručit objednateli na adresu
uvedenou v ČI. VI. odst. 16 této smlouvy. Zhotovitel je povinen vystavit konečnou vyúčtovací
fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne odsouhlasenI krycího listu faktury oběma
smluvními stranami a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení) po jejím
vyhotovení ji doručit objednateli na adresu uvedenou v ČI. VI. odst. 16 této smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyhotovením a odesláním faktury
je zhotovitel v prodlení ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní
strany se v zájmu zachováni právní jistoty dohodly, že promlčecí doba pro uplatnění práva
zhotovitele na vystavení a doručení faktury na úhradu ceny díla (výzvy k zaplaceni) objednateli
dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode, kdy mohla být zhotovitelem uplatněna faktura poprvé.

12. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
13. Pokud objednatel uplatní právní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit dosud neuhrazenou část ceny díla.
Okamžikem předáni díla po odstranění vady objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce dle odst. 9 tohoto článku smlouvy. O předání díla po odstranění vady bude vyhotoven nový
předávací protokol (na předání díla po odstraněni vady se použijí výše uvedená ustanoveni ČI. Ill.
této smlouvy).

14. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury i/řátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje v ní uvedené uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
9 tohoto článku smlouvy.

15. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

16. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

7

. ..



17. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení terminu pro zaplacení svých peněžitých
závazků dle této smlouvy pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízenI vlády č. 351/2013
Sb. počítaný z dlužné částky. -

Článek VIl. Kontrola prováděni díla
1. Objednatel a jím pověřené osoby vykonávající funkce technického dozoru stavebníka (dále jen

,,TDS"), autorského dozoru (dále jen ,,AD") a koordinátora BOZP (kontaktní údaje těchto osob
budou zhotoviteli předloženy při předání staveniště) jsou oprávněni kontrolovat provádění díla a
sledovat, zda jsou práce prováděny v souladu s dokumentací předanou objednatelem zhotoviteli,
platnou legislativou, technickými normami, sjednanými smluvními podmínkami, a jinými právními
předpisy, jakkoliv prováděním díla dotčenými, a ukládat zhotoviteli povinnosti k odstraněni
zjištěných vad a nedodělků, a to zejména formou zápisu ve stavebním deníku. Zhotovitel je
povinen určit odpovědného pracovníka, který bude během prováděni díla přítomen a bude
s objednatelem, TOS, AD a koordinátorem BOZP tuto problematiku na místě řešit.

2. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem provedena písemná
výzva s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným termínem pro
jejich nápravu. Pracemi, které vykazuji již v průběhu prováděni díla nedostatky, se pro účely této
smlouvy rozumí též použití nesprávných či vadných materiálů či technologiUpostupů při provádění
díla. Nápravu objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že
k jejich nápravě bude zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlení
zhotovitele s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byt' i započatý,
den prodlení, a to až do odstranění vytknutých nedostatků. Pokud bude zhotovitel v prodlení
s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) delším 10 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od
této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady a
odpovědnost zhotovitele.

3. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli, TOS, AD či koordinátorovi BOZP na žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovování díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručení
žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude
konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a
předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně
oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

5. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejícIch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Článek VIII. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:"
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. Všechny osoby, které se

budou podílet na zhotovování díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

m

8



Článek lX. Smluvní pokuty a započtení
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pQkuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % celkové ceny díla dle ČI. Vl:odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Zhotovitel je v případě porušení jakékoliv netermínované povinnosti dle této smlouvy, za niž není

l stanovena zvláštní sankce, povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvou desetinl procenta z ceny díla včetně DPH, a to za každý případ porušení takovéto povinnosti. To neplatí
pro porušení povinností dle ČI. VI. této smlouvy.

3. Zhotovitel je v případě porušeni jakékoliv terminované povinnosti dle této smlouvy, za niž není
stanovena zvláštní sankce, povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pěti setin procenta
z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení. To neplatí pro porušeni
povinností dle ČI. VI. této smlouvy.

4. Úročení zákonných úroků z prodlení se zakazuje.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplaceni povinné straně

s dobou splatnosti 7 dnů. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

6. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut a případnou náhradu nákladů vynaložených na odměnu
autorizovaného inženýra za zadokumentováni skutečného stavu stavby a s tím spojené práce.

7. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku") je zhotovitel oprávněn započíst svou pohledávku
za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

9. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
majetkové i nemajetkové újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož
základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své
závazky z této smlouvy (použití § 2050 občanského zákoníku se tedy pro účely této smlouvy
vylučuje).

Článek X. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně čIsbvanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověření pracovníci objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv
změn závazků plynoucich z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy o vÍce než 21

kalendářních dnů,
b. prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 10

pracovních dnů,
c. prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla o vÍce než 10 pracovních driů,
d. porušení jakékoli povinnosti mlčenlivosti zhotovitele podle ČI. Vlll. této smlouvy,
e. nezapracování připomínek objednatele do díla,
f. opakované (vice než 3 krát) porušeni méně závažných povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy,
g. porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele dle či. XV. této smlouvy,
h. postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s touto smlouvou či s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,

pokud to právní předpisy umožňují,
b. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení,

9



c. zhotovitel vstoupí do likvidace,
d. zhotovitel pozbyl oprávnění k plnění

O shora uvedeném je zhotovitel povinen
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní
smlouvy se nedotýká zejména nároku
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

této smlouvy.
objednatele informovat.
nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této

na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,

5. jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plnění této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele apod.)
je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z celkové ceny díla včetně
dph, a to jako paušalizovanou náhradu v souvislosti s tím vzniklé újmy na straně objednatele,
pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je zhotovitel
povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

7. V případě ukončeni této smlouvy na základě odstoupení od smlouvy dle odst. 2 nebo 3 tohoto
článku smlouvy nebo na základě výpovědi smloúvy dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je zhotovitel
povinen neprodleně po nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy (nebo výpovědi smlouvy) doručit
objednateli v písemné podobě krycí list faktury (pro jeho schválení se použije ČI. Ill. odst. 23 a 24
této smlouvy přiměřeně), jehož přňohou bude seznam veškerých do té doby provedených prací
ve formě výkazu výměr provedených prací a použitého materiálu.

8. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přejímá
nebezpečí změny oko|ností ve smyslu § 1765 odst. 1 občanského zákoníku.

9. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinnosti
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek XI. Odpovědnost za vady díla
1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského

zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho

součásti nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen
zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péčí a s přihlédnutím k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejích přIlohách a se
všemi příslušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či
zdraví pracovníka objednatele nebo třetí osoby, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli částku
ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu
v souvislosti s tím vzniklé majetkové újmy na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy
nebude vyšší.

4. Stane-li se zřejmou vada plněni (skrytá vada) až po předání"dHa upozorní na tuto skutečnost
objednatel zhotovitele písemně, a to neprodleně po jejím zjištění.

5. Termín pro odstranění skrytých vad a nedodělků díla a jeho následné předáni objednateli je 15
kalendářních dni ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu díla upozornil, pokud se strany
nedohodli jinak. O přesném termínu předáni díla po odstranění vad a nedodělků informuje
zhotovitel objednatele nejpozději dva (2) pracovní dny předem. V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla a předáni díla po jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z celkové ceny díla včetně DPH za každý byt' i
započatý den prodlení s předáním díla po odstranění vady díla.

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady
spojené s uplatněním práv objednatele z vadného plnění nese prodávajÍcÍ.

10



l

Článek XII. Záruka

Ir

1, Záruční doba týkající se díla počíná běžet protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků.

2 Zhotov tě ruč" za jakost a kval"tu jím prÔváděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy
zejména za to, že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými
právními i technickými normami vztahujíchni se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím
provedené svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců
od data předání díla objednateli za podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta
pro provedené práce).

3. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiálů a zařIzeni
v rámci provádění díla, tedy zejména za to, že mají tyto materiály a zařÍzení vlastnosti a kvalitu
minimálně v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařízení
svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne
předání díla (záruční lhůta pro použité materiály a zařízení), neposkytuje-li jejich výrobce záruční
lhůtu delší (v takovém případě poskytuje zhotovitel záruku na daný materiál v délce dle
poskytované záruky výrobcem).

4. Zhotovitel objednateli poskytne v písemné podobě podmínky údržby a zacházení s výrobky,
zařízeními a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě, a
to do 10 pracovních dnů po předání řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě nesplnění
této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem uplatněnou reklamaci z důvodu
nedodržení podmínek údržby a zacházení s materiály, výrobky a zařízenhni zabudovanými do
díla.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že veškeré
reklamované vady díla budou řešeny jejich odstraněním, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání reklamace
nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich doručeni, a to na základě prověřeni stavu na místě.
Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené
niže.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 pracovních dnů od jejího řádného
oznámení. V případě havárie zaháji opravu do 24 hodin od jejího řádného oznámení. V případě
nedodrženi sjednaného termínu zahájení odstraňováni záručních vad je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každý byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši tři desetiny procenta
z celkové ceny díla včetně DPH, a to za každou vadu, jejíž odstraňováni zhotovitel dosud
nezahájil; u vady díla mající charakter havárie činí smluvní pokuta tři setiny procenta z celkové
ceny díla včetně DPH za každou havárii, jejíž odstraňování zhotovitel dosud nezahájil, a to za
každou byt' i započatou hodinu prodlení.

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 20 kalendářních dnů od zahájení oprav,
nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodržení této lhůty z důvodu dodržení
technologických postupů jinak. V případě havárie je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději
do 24 hodin od zahájení oprav, nedohodne-li se pro případ nemožnosti dodržení této lhůty
z důvodu technologických postupů s objednatelem jinak. v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši pět
desetin procenta z celkové ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení
s odstraněním záruční vady; u záruční vady díla mající charakter havárie činí smluvní pokuta tři
setiny procenta z celkové ceny díla včetně DPH za každou byt' i započatou hodinu prodlení
s odstraněním záruční vady.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.

Článek XIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace díla předložit objednateli případný seznam

poddodavatelů, kteří se na zhotovení díla podíleli a jimž za plnění poddodávek uhradil nebo je
povinen uhradit více než 10 % z ceny díla vC. DPH.

ll



V
3.

Článek XIV. Kvalitativní podmínky
Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními technickými
normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování
požadované kvality bude sledovat pověřený pracovník oddělení správy nemovitého majetku
KŘP-U.
Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho
kvalitativním zatříděnÍ vždy před jeho zabudováním.
Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a
garantuje, že předmět plněni bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XV. pojištění
1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno profesní pojištění odpovědnosti, tzn., že je ze zákona

pojištěn pro případ odpovědnosti za újmu způsobenou na zdraví pracovním úrazem nebo nemocí
z povolání.

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho
činností a že výše pojistné částky, jakož i pojistného plněni v případě pojistné události, odpovídá
nejméně částce 10 mil. Kč.

3. pojištění uvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele
potřebnou pro plnění této smlouvy a musí odpovídat možným rizikům ve vztahu k charakteru
stavby a jejímu okolí. V případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva
prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné
výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení
disponovat vlastní pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimálni úrovně limitu pojistného
plnění.

4. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění dle tohoto článku smlouvy v platnosti po celou dobu
provádění díla a pojištění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy pak dále i po dobu trvání záručních
dob podle této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištěni i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu či povaze
prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen informovat pojistitele řádně a včas,
a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu dle odst.
4 tohoto článku smlouvy pojistné krytí požadované touto smlouvou. Pro případ takové změny
pojistné smlouvy je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o
zaplacení pojistného.

6. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost udržovat pojištěni v rozsahu dle odst. 1 a 2 tohoto
článku smlouvy po celou dobu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý den, kdy takové
porušení trvá.

Článek XVI. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné

změny údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujícI či hrozÍcÍ střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenčni řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh zhotovitele zamítnut proto,
že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Jestliže se toto
prohlášení zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí
zhotovitel objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy
či ČI. X. odst. 9 této smlouvy.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

5. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí, že zápisy ve stavebním deníku nemají povahu dodatku
k této smlouvě, a tedy nemohou způsobit změnu rozsahu či způsobu provedení díla.

12



6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele,

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

8. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 12. května 2020, která
byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

9. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řidl především touto smlouvou, zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodařeni s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 občanského zákoníku.

Článek XVII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom

okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve, smyslu zákona o registru smluv v platném znění.
2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

5. Nedílnou součásti této smlouvy s platností originálu je:
příloha č. 1 - rozpočet
příloha č. 2 - projektová dokumentace v el. podobě
přIloha č. 3 - režimová opatření

m

V Chrudi%

."
N' , . ;

' '
lé": .

Mgr.
jedna

Vodní zdroje r.o.

VoáRí r

PiŠt'ov;,
IE:' 46') 0

150 5

Ing. jo
jedn

Vodní zdroje s r.o.

V Ústí nad Labem dne -' -C6- mo

—"
l

l

Ing. René Konečný
vedoucí odboru sptávy majetku KŘP-U

;'r' I'"E ČESKÉ ":'"" '%|ky
i.'.'. .. ,.,,.;!\:É ŘEDI. ..,.sii'í "OLIC1E

i·:'
PCjKI'jNĹ SCH' ."·."179 -
·IŮ1 79 ÚSTÍ NAD LíiBEM

13



lace stavby Příloha č. 4" k 2á:2ó -'JZqo'Z
1080_04_2018
G_Rozpočet_KŘP-Úsk_OMY Petrovice 564, 570 - čov pro objekt pčr (l)

CC-CZ:
Datum: 12.05.2020

W'

.

».ate1: 1¢:
DIČ:

Uchazeč: lC:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. DIČ:

.,.projektant: lC:
· DIČ:

Ĺ Zpracovatel: 1¢:

DIČ:

Poznámka:
Ĺ

Cena bez DPH

Sazba daněd
DPH základni 21,00%

l' snížená 15,00%

Ĺ Cena s DPH

" 2 164 850,00

Základ daně výše daně
2 164 850,00 454 618,50

0,00 0,00

CZK 2 619 468,50

~"L

Zpracovatel

Q

Ô

F

Datum a podpis: Razítko

I
Objednavatel

Í
l

Datum a podpis: · Razítko

I
l

Datum a podpis:

Uchazeč l
Uoä'm 2 äQ e j' á d .

V nitor
L,~Ri (D

n7 III
tej
IC 536Cň

,,,,m.,,,,,,, f7ý

I
l
I ' '"""' /9



LACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

G_Rozpočet_KŘP-Úsk_OMV Petrovice 564, 570 - čov pro objekt pčr (l)

, Datum: 12.05.2020
.'atel: Projektant:

. :nazeč: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

- Náklady z rozpočtů ' ' 2 164 850,00 2 619 468,50
1080_04_2 KŘP-Úsk OM... 2 164 850,00 2 619 468,50
018 -

Ĺ
Ĺ

L

.

Ĺ
l

Strana 2 z 2 í9



SOUPISU PRACÍ

._KŘP-Úsk_OMV Petrovice 564, 570 - čov pro objekt pčr (l)

'mo 04 2018 -KŘP-Úsk OM...
_

Zacavatel:

Uchazeč:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

Proiektant:

Zpracovatel:
I

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:'
DIČ:

j Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH
'Í

,,,,,,,,,,, ,':,'::5'0::: '
snížená 0,00

Í Cena s DPH v CZK

2 164 850,00
0,00

2 164 850,00

Sazba daně výše daně
21,00% 454 618,50
15,00% 0,00

2 619 468,50

Í
i

projektant Zpracovatel

i
i

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

i
Datum a podpis: Razítko

l

Datum a podpis:

Uchazeč
2 O//C',·é E/k)/·

nitor

(D

Datum a podpis, fut á?0}

l
l
l
l . Stmna 1 z15 ao



ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

_KŘP-Úsk_OMV Petrovice 564, 570 - čov pro objekt pčr (l)

_04_2018 - KŘP-Úsk_OM...

Datum:

Projektant:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. Zpracovatel:

dílu - Popis

l l) Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

i 2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce ' ,

4 - Vodorovné konstrukce
i 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

i 997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

M - Práce a dodávky M T.
P

21-M - Elektromontáže

. VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

l

12.05.2020

.

2) Ostatní náklady

Zařizenl staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady'za stavbu l) + 2)

,

Cena celkem [czÉq

2 164 850,00

1 943 159,30

510 456,52

102 091,28

24 702,00

12 687,57

1 548,11
1 049 639,27

11319,75
71 568,77

159 146,03

7 481,04

7 481,04

63 759,66

63 759,66

150 450,00

40 450,00
110 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 164 850,00

Strana 2z15 Q4



PRACÍ

: , ' :zpočet_KŘP-Úsk 0MV,Petrovice 564, 570 - čov pro objekt pčr (l)

1080_04_2018 - KŘP-Úsk_OM...

ér"
Zazavatel:
~rhazeč: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

PČ Typ Kód Popis . ., MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 12.05.2020

Projektant ,
Zpracovatel:

j.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

2 164 850,00

1 943 159,30

510 456,52

1 K 113106171 22 500,40 cs Urs 2018 02

PSČ

2 K 115001102 15 152,55 cs Urs 2018 02

PSČ

3 K 115101201

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Kozebrani dlažeb a ddcu vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv m2 260,000 86,54
výplní spár ručně ze zámkQvé cÍlažby s 1ožem<z
k"lmpni\m
Pomámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Cenyjsou určeny pm mzebtánl dlažeb a
dílců včetně odstraněnl lože. 2. Ceny nelze použ/t pm mzebránl
dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové ma/¢y, které .,
se oceňuil cenami pm odstmněnf podkladů nebo kiytů z betonu
pmstého soubom cen 113 lO-Z Pm volbu těchto cen je rDzhcKlui/c/
tloušťka boÔmné dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách .
nejsou započteny náklady na popř. nutné ôčištěnl:' a) d1ažebn/ch, René
se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Oč/š!ěn/ vybouraných
dlažebních kostek části COl, b) bdonových, kameninoyých nebo
kamenných desek nebo dlaždic, kten6 se oceňuje cenami souboru cen
979 Q . -, . Oč/štěn/ vyboumných obmbn/ků, kmjn/ků, desek nebo
d//ců čásů COl. 4. PNm/dén/ tyboumné dlažby včetně maten'á/u z
lože a spár na vzdálenost pks 3 m se oceňuje cenami souborů cen
997 22-1 vodorovná doprava suti a vybowaných hmot.

Převedení vody potrubím průměru ON přes 100 do 150 m 35,000 432,93
ŕ'oznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: l. Ceny ke pouZ/t na pkvedenl vody na
vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metrp/bs 20 m. 2.
Ceny lze použ/t/pm p/'bvedeni vody žlaby; pňtom lze použít ceny: a)
1101 pm žlaby mzvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pm žkby
rozvinutého obvodu do 0,50 m, c) 1103 pm žlaby mzvinutého obvodu '
do 0,80 m, d) 1104 pm žlaby mzvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105
pm žlaby mzvinutého obvodu do 2,00 m, t) 1105 pm žlaby mzvinutého
obvodu do 3,00 m, 3. Ceny lze použ/t lpm oceněnl výtlačného
pMmbl. 4. Ceny lze použit jen pm pňswedeni vody, získané četpán/m .
pli pmváděnl stavebních prací. 5. V ceně jsou započteny j náklady na:
a) montáž a demontáž pctmbl nebo žlabu, těsněnl po dobu provozu a
cpotibbenl hmat, bg podpěrné konstmkce dkvěné. 6. V ceně nejsou
započteny náklady na nutné zemní práce; tyto se oceňu// pňs/ušnými
metami sQUhMĹt mn této části
Cerpánľ vody na dopravní výšku do 10 m s hod 200,000 71,38
ljvažovaným Rrůmemým přítQkem do 500 l/min
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: l. Cenyjsou určeny pm Cetpénl ve dne, v
noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použi'!
pm čeCpánl vody pň snižování hladiny podzemnl vody soustavou
čepac/ch jehel: toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami
souborů cen: a) 115 20-12 Čerpac//eh/a, b) 115 20-13 Montáž a
demontáž zaňzenl čeip'ac/ a odsávacl mnie, c) 115 20-14 Montáž,
opotibbenl a demontáž sběmého potmbf, d) 115 20-15 Montáž a
demontáž odpadn/ho potrubí, e) 115 20-16 Odsáváni 8 čmpánl vody
sběmým potmb/m. 3. V cenách jsou zapo*ny l náklady na odpadni
potmbl v dé/c9 do 20 m, na /ešen/ pod četpad/a a pod odpadni
potmbl. Pm pkvedonf vody na vzdálenost většl než 20 m se použiil
po/ožly souboru cen 115 00-11 PXmdenl vody potrub/m tohoto
katalogu, 4, V cenách ne/sou započteny náklady na zňzenl čerpaclch
jímek nebo pmjektovaných studnl: a) kopaných; ¢yto se oceňuj/
příslušnými cenami částiA 02 Zemni ptám pm obje/¢y oborů 821 až
828, b) vrtaných: Nto se oceňui/pň$/ušnými cenami katakgu 800-2
Zdáštnl zádádánl objektů, 5. Doba, po Remu nejsou četpad/a v
činnosů; se neoceňuie. výjimkouje pNmšenl če(pán/ vody na dobu
do 15 minut jednotlivě; toto pňemšenl se od doby čeipáni neodečítá.
6, Dopmvnf výškou vody se mzuml sňs/á vzdálenost mezi hladinou
vody v //moe sn/ženou četpán/m a vodomvnou mvinou pm/oženou
osou nejvyšš/ho bodu yýt/ačného potmbĹ 7. Množstvljednotek se
unčuje v hodinách doby, po Remu jejednoúivé čejpad/o, popř. celý _
$oUborčelpade/ v činnosS, 8. Počet měmých /ednoNk se U/Č/
samostatně za každé četpac/ místo (jámu, studnu, šachtu)

Pohotovost zäožnlho čerpadla popř. čerpací soupravy den 25,000 410,14
při č.erpánlvodv ze Stni na dQDravni vÝšku do 20 m
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenyjsou untSeny za každý izapočaý
ka/endářh/ den pohotovosti, 2. Počet ka/endá/h/ch dnů pohotovosti
unSuje pmjekt. Do tohoto počtu dní se nezapoč/tává doba montáže a
demontáž8 soupravy.Hloubeni zapažených jam a zárezu s urovnáním dna do
předepsaného proAlu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 182,500 375,28
do 1 CK)Q m3
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1, V cenéch jsou započteny i náklady na
pňpadné nutné pbm/stěn/ výkopku výkopišti a na pNhozenf
výkopku na pň/eh/ém terénu ň8 vzdálenost do 3 m od okmje jámy
neba na/ožen/ na dopmvni píostkdek 2. Hloubeni zapažených jam
hloubky p/'bs 16 m se ôceimie individuálně. 3. Náklady na svislé
pNm/stěn/ výkopku nad 1 m h/oubW se uRídle ustanovenf článku č.
3161 všeobecných podmfnek katalogu. 4. výpočet objemu \ykopávky
v pazených pmstorách se stanovuje dle př//ohy č. 4 tohoto ceníku.

14 276,00 cs Urs 1?018 02

PSČ

4 K 115108111
10 253,50 es Urs 2018 02

PSČ

5 K 131201202
68 488,60 es Urs 2018 02

PSČ

l
íl Strana 3z15 AU



.Kód Popis MJ

jámy pro nádrže" 365"0,5
Součet
Hloubeni zapaZených jam a zářezů s urovnáním dna do

· 131201209 předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za m3

, i |eniyQst h(jminy tř 3 "Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zapo*nyi náklady na

"' pňpadné nutné pNm/stěn/ výkopku im Yýkop/šů' a na p/éhozen/
výkopku na pň/eh/ém tenénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy

PSČ nebo na/ožen/ na dopravnl pmstibdek 2. H7ouben/ zapažených jam
hloubky pNs 16 m se oceňuie individuálně. 3. Náklady na svislé
pňem/stěn/ Yýkopku nad 1 m h/oubÉyse uiť/ dle ustanovenf článku č.

(j 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. :ýpo¢5et objemu vykopávky

v pazených pmstorách se stanovuje dle pňohy č. 4 tohoto ceníku.

W 182,5"0,3
W Součet

Hbubeni zapažených jam a zarezů s urovnáním dna do
7 K 131301202 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3

dQ 1 ono m3
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru en: 1. V cenách jsou zapoäenyi náklady na
případné nutné přém/stěn/ výkopku ve Yýkopjšt/ a na p/bhozen/
výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy

l

PŠC nebo na/oženl na dopmvnl pmst/bdek 2, H/ouben/ zapažených jam
hloubky pneš 16 m se oceňuje indMduá/ně. 3. Náklady na±vi$/é
pNm/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se unCi dle ustanovenf článku č.
3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. výpočet objemu vykopávky
v pazených pmstorách se stanovuje dle pň/ohy č. 4 tohoto ceníku.

w "jámy pro nádrže" 365"0,5
W Součet

H jouben| zapažených jam a zarežú s urovnáním dna do

I 8 K 131301209 předepsaného proňlu a spádu Příplatek k cenám za m3lenivnst hnminv tř 4
Poznámka k soubom cen:

- Poznámka k soubom cen: 1, V cenách jsou započteny inákiady na
pňpadné nutné pkm/stěn/ výkopku ve výkopišů' a na pkhozenl
výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdáknost do 3 m od okraje jámy

l PSČ nebo na/ožen/ na dopmvnl pmstibdek 2. /¶ouben/zapažených jam
h/oubÉg' přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé
pNmlstěnl výkopku nad 1 m hloubky se un5/ dle ustanoveni' článku č.
3161 všeobecných podm/nek katalogu. 4. výpočet obiemu vykopávky
v pazených pmstorách se stanovu/e dle pň/qhy č. 4 tohoto ceníku.

l

l W 182,5"0,3
W Součet

H|oubenl zapaZených l nezapažených rýh širky přes
9 K 132201201 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3

'ofihia máM \/ hnmině tř 3 dri 1QQ m:íPoznámka k souboni cen:
I Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započtenyi náklady na

pňpadné nutné pkm/stěn/ Yýkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m
a na p,ňsthozen/ výkopku na pň eh/ém tenénu ň8 vzdálenost do 5 m od
okraje jámy nebo na/ožen/ na dopmvnl pmst/bdek. 2. H/ouben/ 'ýh pň
lesnícko-technických me/iomc/ch se oceňuje: a) ve sbžfch cenami

I, platnými pm f'bj'ém býkopu do 100 m3, lkdyž skutečný objem výfopuje většl, b) mimo shže pm pňčnä a podélná zpevněnf dna a bkhu pod
obrysem výkopu pm koryta vodotečl, zejména pm konstmkce těles,
stupňů, boků, pbdpmhů, prahů, odháněk, Yýhonů a pm základy zdi,

PSČ dlažeb, mvnan/n, plůtků a hatf, pm jakoukoliv šliku jýhy, pň objemu do
100 m3 cenamipňs/ušnými pm oblém týkopu do 100 m3 a pIS

I jakémkoliv objemu výkopu pks 100 m3 cenám'/pňs/ušným/ pm objem
výkopu přbs 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na sv's/é pkmktěnl
výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovenl článku č. 3161
všeobecných podm/nek kMa/ogu. 4. P/bcfep/$uiHl' projekt hloubit lýhý
5 až 7 bez použitl tmaňn, oceňuje se toto h/oubenÍ: a) v suchu nebo
mokru cenami 138 40-1201, 138 50J201 a 138 60-1201 Do/amován/
hloubených vykopávek, b) v tekoucl vodě pňj'8kéko/iv/ej'/ ych/osti
individuálně. 5. Ceny neke použít pm h/oubenhýh a hloubky pRs 16
Ai T"n ·1· nnMuifl óňduälMoubeni zapazenycR1" nezapažených rýh širky pres

10 K 132201209 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za
L:gg=g',i=,
Poznámka k soubom cen: 1, V cenách jsou započteny inák/ady na

·· případné nutné pkm/stěn/ výkopku ve výkop/šti na vzdálenost do 3 m
a na pkhozeni výkopku na pňjeh/ém terénu na vzdálenost do 5 m od
okraje jámy nebo na/ožen/na dopmvnl pmst/Mek 2. Hloubeni rýh pň

l /esni¢ko4echnl'c*h me/iomc/ch se oceňuie: a) ve sttž/ch cenami
platnými pm ob'em výkopu do 100 m3, i kdjtž skutečný objem výkopu
je větší, b) mimo sůže pm příčná a podélná zpevněn/dna a b/bhů pod
obtysem výkopu pm kotyta vodoteči, zejména pm konstrukce těles,
stupňů, boků, pNdptahů, pmhů, odháněk, výhonů a pm základy zdl,

PŠC dlažeb, mvnanin, plůtků a hatí, pru jakoukoliv slncu rýhy, pli objemu do
l 100 m3 cenami pňs/ušnými pm objem výkopu do 100 m3 a pň

jakémkoliv objemu výkopu pNs 100 m3 cenami pňs/ušnými pm objbm
výkopu pNs 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na sinis/é p/bm/stěn/
Yýkopku nad 1 m hloubky se unč/d/e ustanoveni' článku č. 3161
všeobecných podm/nek katalogu. 4. PiMepisuieji pmjekt hloubit iýhy

l 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se loto h/ouben/: a) v suchu nebomokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Do/amován/
hloubených Wkopávek, b) v tekoucí vodě pň/akéko/ivjej/ tych/osti
individuálně. 5. Ceny ne ze použ/t pm h/oubenhýh a hloubky pNs 16
m Tan nnSňA !ca nmňuil indiddu4/n4

W 33,75"0,3
W Součet

Hloubeni zapazených l nezapažených rýh sirky presl 11 K 132301201 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3

nmňlu a sMidu v hnmině tř 4 dn 1qq m3

Množství

182,500
182,500

54,750

J.cena [CZK] Cena celkem ICZH Cenová soustava

37,44 2 049,84 CS Urs 2018 02

.

54,750
54,750

182,500 508,08 92 724,60 es Urs 2018 02

182,500
182.500

54,750 52,09 2 851,93 cs Urs 2018 02

54,750
54,750

33,750 430,97
0

14 545,24 cs Urs 2018 02

0

0

10,125 24,33 246,34 cs Urs 2018 02

10,125
10,125

33,750 569,77 19 229,74 cs Urs 2018 02

Strana 4z 15 ix43



KCC

PSČ

.V

i 12 K 132301209

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cencjvá soustava

¶

m3 10,125 58,60 593,33 cs Urs 2018 02

PŠC

W
W

10,125
10,125

13 K ,161101101 m3 432,500 78,40
.

33 908,00 es Urs 2018 02

.

PSČ

W
VY
VY

135 K 162351103

365,000
67,500

432,500

m3 249,000 60,93 15 171,57 cs Urs 2020 01

PSČ

W
W
W
W
W

136 K 162351123

PŠC

Popis

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V cenách jsou započteny /nák/ady na
případné nutné pkm/stěn/ výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m
a na pNhozenl výkopku na pň/eh/ém teďnu na wdá/onost do 5 m od
okraje jámy nebo naloženi' na dopmvnl pmstibdek, 2, H/ouben/ fýh piS
lesnicko-technických me/iorac/ch se oceňuje: a) ve sti'Z/ch cenami
platnými pm objem výkopu do 100 m3, lkdyž skutečný objem výkopu
je větší, b) mimo strže pm pňčná a podélná zpevněnl dna a břěhů pod
obN$em výkopu pm koiyta vodotečl, zejména pm konstrukce těles,
stupňů, boků, pMpmhů, pmhů, odháněk, výhonů a pm základy zdí,
dlažeb, rovnanln, plůtků a haťl, pmjakoukoliv šliku rýhy, pli ob/emu do
100 m3 cenami pňs/ušnými pm objem výkopu do 100 m3 a pň

jakémkoliv objemu výkopu pNs 100 m3 cenami pňs/ušnými pm objem
výkopu p/bs 100 do ľ 000 m3. 3. Nákiady na svislé pNmktěni
výkopku nad 1 m h/oubky se unSl dle ustanoven/člänku č. 3161
všeobecných podm/nek katalogu. 4. pMepi$uie4i pmiekt hloubit rýhy
5 až 7 bez pouti tmavin, oceňu/e se toto h/oubenE' a) v suchu nebo
mohu cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Do/amován/
h/ouHnýuh vykopávek, b) v tekoucl vodě pňjaHko//vjejl rychlosti
iľ7dividuá/ně. 5. Ceny nelze použít pm hloubeni' rýh a h/oubľg' pNs 16

Ai tm nMm 'mou6eni zapažených l nezapazenych tyh sIrky pres
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
proňlu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za

Poznámka k soubom cen: 1, V cenáchjsou započteny iQák/ädy na
pňpadné nutné p/bm/stěn/ výkopku ve výkop/št/na vzdálenost do 3 m
a na pkhozenf výkopku na pňjeh/ém teNnu na vzdálenost do 5 m od
okraje jámy nebo na/ožen/ na dopravnl pmstkdek 2. Houbenl rýh pn
/esn/cko-technl'ckých me/iorac/ch se oceňuje: a) ve strž/ch conamď
platnými pm objem výkopu do 100 m3, /kqyž skutečný objem výkopu
je větší, b) mimo strže pm pňčná a podélná zpevněn/dna a bkhů pod
obrysem výkopu pm koiyta vodoteči, zejména pm konstrukce těles,
stupňů, boků, pMpmhů, pmhů, odháněk, výhonů a pm zák/acý zdí,
dlažeb, mvnanin, plůtků a hatl, pm jakoukoliv šliku cýhy, pn objemu do
100 m3 cen&mi pňs/ušným/ pm objem VÝkopu do 100 m3 a pn

jakémkoliv objemu výkopu p/'ĺ!?$ 100 m3 mnami pňslušnými pm objem
výkopu pibs 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svN/é pem/$ťěn/
yýkopku nad 1 m hloubky se unS/d/e ustanovenl článku č, 3161
všeobecných podm/nek katalogu. 4. PNdepisuie4i pmjekt hloubit iýhy
5 8ž 7 bez použití trhavin, oceňuie se loto h/ouben/: a) v suchu nebo
mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Do/amován/
hloubených vykopévek, b) v tokouc/ vodě piS jakékoliv její Nch/osti
individuálně. 5, Ceny mlze použ/t pm h/ouben/ nřh a hloubky pes 16
m Tvtn .ca
33,75"0,3 "'-
Součet
Svisle prerrnsteni vykopku bez nabzeni do dopravni
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1
M a nň h|n|lhce\Ňknnn nřes 1 cin s) 5 m
Poznámka k $QUbQřU cen:
poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použit ipm
svislé pNm/děn/ mateňá/u a staimbnl suti z konstmkc/ze zdiva
cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, pmk/ádaného,
železového i p/bdpjaťého, pokud tyto konstmkce byly vybourány ve
výkopišti. 2. Ceny pm hloubku pb$ 1 do 2,5 m, pibs 2,5 m do 4 m atd.
jsou určeny pm svislé pNmfstěnl výkopku od o do 2,5 m, od o do 4 m
atd. 3. Množ$tv/ maMá/u l stavebnl suů z rozbouraných konstmkcľ
pm pNmfstěnl se rovná objemu konstmkcl pM mzbou/án/m.

"jámy pro nádrže" 365
"výkkopy" 67,5
Součet
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

· hQminv třIdv těžitelnosti l skupinv 1 aŽ 3
Poznámka k souboru cen:
1. Přem/sťuie4íse výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,
neoceňuje se nak/ädán/ výkopku, l když se pmvádi, Toto ustanovenl
neplatí \n'/učuie4i projekt použiti dozeru 2. Ctmy nelze použft,
pedep/suie-/i pmjekt pNm/stit výkopek na místo nepňstupné
obvyklým dopmvn/m prost/Mkům; toto pNm/stěn/ se oceňuje
/nd/viduá/ně.
"zpětný zásyp jámy pro nádrže - na meziskládku a zpět
219/2'2
"násyp - na meziskládku a zpět
30/2"2
Součet
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
hQmin třkiv těžite|nosti íl. skwiňY 4 a 5
Poznámka k $oUbonl cen:
1. Yýkopek z dočasných skfádék vzdálených do 50 m,
neoceňuje se nak/ác/án/ výkopku, Jkdyž se pmvádi, Toto ustano%n/
neplatí, vylučuje4 pmjekt pouZ,Ŕt/ dozeni. 2. Ceny nelze použít,
pňedepisuje4i pmjekt pNm/stit výkopek na místo nepňstupné
obvyklým dopmvn/m pmst/bdkům; toto pem/$těn/ se oceňuje
individuálně.
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky'
Poznámka k soubom cen:
1. Cena je unčena ipm: g) zasypánl kotyt vodoteCl a pmh/ubn/ v
terénu bez pMepsaného zhutněni sypaniny, b) u/ožen/ výkopku pod
vodou do pmh/ubn/ ve dně vodoteči nebo nádäl, 2, Cenu nelze použ/t
pm uloženl Yýkopku nebo omičm na tm/é skládky s pMepsaným
zhutněn/m; toto u/ožen/ výkopku se oceňuje cenami soubom cen 171.
, U/ožen/ ypaniny do násypů. 3, V ceně jsou započteny l náklady na
mzpmstňml sypaniny ve mtvách s hrubým umvnán/m na skládce. 4.
V ceně nejsou započteny náklady na z/skán/ skládek anl na poplatky
za skládku. 5. Množství jednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se unčf v
m3 uloženého výkopku (sypaniny), v mstlém stavu zpravidla ve
vYkoD/štĹ
'zpětný zásyp jámy pro nádrže- na meziskládku
219
'násyp - na me±skládku
30
Součet

219,000

30,000
249,000

m3 249,000 69,16 17 220,84 cs Urs 2020 01

_

137 K 171251201 m3 249,000 15,85 3 946,65 CS Urs 2020 01

PŠC

W
W
W
W
W

219,000

30,000
249,000

"mna"" c%



Kód Popis MJ
Vodorovne prermsteni vykopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

k 162701105 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3

?g,"7dá|ennqt nibs g nm dn in nnn m
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použit, pibdepi$uie4/ projekt
p/'bmfstit výkopek na mfsto nepňstupné ob'yk/ým dopravním
pmstibdkům; toto p/'bm/stěn/ se oceňuje /ndMduá/ně. 2. V mnách
jsou započteny j náhmcý za jkdu loženéhQ vuzid/a v terénu ve
yýkop/št/ nebo na násypišú. 3. V cenách ne/sou =poäeny náklady na
mzhmutl yýkopku na ňá®pišb",' toto rozhmutl se oceňuje cenami
$0ůbom cen 171 . O- . . U/ožen/Sypaniny do násypů 8 171 20-1201
U1ožen/ sypaniny na sk/ádky. 4. Je-li na dopmvnl dráze pm vodorovné

' PSČ pňem/stěn/ nějaká pkkážka, pm ktemuje nutno pNk/ádat výkopek zjednoho obvyklého dopmvn/ho pmstMku'na jmý obvyklý cfopmvnl
pmst/bdek, oceňuje se toto lomené vodomvné. přém/stěn/ výkopku v
každém úseku samostatně pňs/ušnou cenou tohoto swbom cen a

d pNkládánl výkopku cenami souboru en 167 ioa Nak/ádán/
neulehlého výkopku z hromad $ ohkdém na ustanovenl pozn. Č/S/o 5.
5. P/M7/sťuiHi se výkopekz dočasných skládek vzdálených do 50 m,
neoceňuje se nakfádánl výkopku, lkdyž se pmvádí oto ustanoven/
neplatí, vy/učujej/ projekt pouZňtl dozeru 6. V cenách vodorovného
pNm/stěn/ sypaniny nei$ou započteny nák1aay na dodávku mateňá/u,

i Vo'd&=p"e=t=vykopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

15 K 162701109 naložení výkopku, avšak se složením bez roZhrnuti z m3
hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

1 nm m
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny nelze použi!, pNdepisu/e4i pmjekt
pň9m/$tit výkoijek na místo nepřístupné obvyklým dopmvn/m
pmstMkům; toto pkm/stěn/ se ocMuje /ndividuá/ně. 2. V cená¢h
jsou započteny i náhmdy za jízdu loženého vozidla v terénu ve

,. výkopišti nebo na násypišb". 3, V cenách nejsou započteny náklady nacozhmut/ výkopku na né$ypišh;' toto mzhmutl se oceňuje cenami
soubom cen 171, O-, . U/ožen/ sypaniny do násypů a 171 20-1201
U/oženj' sypaniny na skládky. 4. je-li na dopmvnl dnáze pm vodorovné

PSČ phm/stěn/ nějaká pkkéžka, pm kterou jb nutno pNk/ádat výkopak zjednoho obvyk/ého dopi'avnlho pmstkdku najíný obvyklý dopravní'

. pmstiMek, oceňu/e se toto lomné vodomvné p/bm/stěn/ výkopku vkaždém úseku samostatně pňs/ušnou cenou tohoto souboru cen a
p/bkládán/ výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nak/ádán/
neulehlého Yýkopku z hromad s ohledem na ustanovenl pozn. Č/S/O 5.
5. p/bm/sťuje4i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,
neoceňuje se nak/ádén/ výkopku, ikdyž Toto ustanoveni
nep/atl, vylučuiHi pmjekt použití dozeru. 6. V cenách vodomvnéhoi pňsm/stěn/ sypaniny na/sou započteny náklady na dodávku mateňá/u,

Mn .ca mmňnil vr
W 116Q0
w SoučetNakládani, skládaní a prekkádáni neulehlého vykopku

d 16 K 167101102 nebo sypaniny nakládání, množsNÍ přes 100 m3, m3
=ikn,tkř,=,,,,

Poznámka k souboru cen: 1, Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -
1153, jsou wěeny pm nak/ádánl, sklädán/a pkk/ádán/ na obvyklý
nebo z obvyklého dopravního pmstNdku, Pm nak/ádánf z lodi nebo na
loďjsou určeny ceny -1105 a -1155, 2. Ceny -1105 a -1155jsou
určeny pm nakládánl, p/bk/ädán/ a vykládáni na vzdá/enosta) do 20
m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měň od těžnice lodi k těžnici

PSČ druhé lodi, nebo k těžišti hmmady na b/bhu nebo k těžišti dopmvn/ho
pmst/bdku na suchu, b) do 4 m svds/e; Ms/á vMá/enost se měň od

d pmcovnf hladiny vody k ůmvni smvnaného ten§nu v m/stě htrmadynebo v m/stě dopravní plochy pm dopravní pmst/'Mek na suchu,
Uvedenou svN/ou ndá/enost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m,
jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kmtšf než 20 m '
nejméně o tm/násobek mtšěnl výšky pNs 4 m. 3, Množstvl měmých
lednotek se un5/ v mstlém stavu hominv.

d w "zásyp - výkopek" 219"30
w SoučetUI(jLelil syµäiimy (Jo ňasýµu :s syµaiimy'

ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s

17 K 171101103 uzavřením povrchu násypu z hornin souchžných s m3předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků
zkoušek Proctor-Standard (dále jen ps) přes 96 do 100i

% pq

Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116,000 221,91 25 741,56 es Urs 2018 02

2 320,000 16,96 39 347,20 cs Urs 2018 02

2 320,000
2 320,000 '

249,000 38,21
P

9 514,29 es Urs 2018 02
.

249,000
249,000

30,000 101,10 3 033,00 cs Urs 2018 02

_

Strana 6z15 QT



'"-W ',

'l · '

"opis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [czŕq Cenová $oIj$täva

· '· '. Ceny ke použ/l lpm sypaniny odeb/mné
Z Cenu 20-1101/ze použ/t i pm: a)

úmpu na m/stě po zásypujam a týh pm
i zá.kzů pm podzemnl vedení; toto množství se unčl ·

výmpku, měNného v mstfém stavu, b) u/oženf . .
pod vodou. 3. Cenyjze použiti pm u/ožen/

t >'Mepsaným zhutněn/m na trvalé skládky, do ko/ýt "
:75 pmh/ubn/ terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použ/t l pm

' " s,paninyz homin ne$oud/žných lsoudRných společně bez
.~m=j"qFch mzú¶děn/. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy,

es:j±ť objem násypů, oceňovaných těmito cenami, méřěný podle
či. 3571 všeobecných podm/nek katalogu nep/bsáhna 100

:CC m3na objektu. Násypy,/ejíchž součet objemů p/bsáhne 100 000
m3 na ob/ektu, se ocení' individuálně. 6, Cenyjsou určeny pm m/ru
zhutněni uičenou pmjektem: a) pm ceny ·1'101 až ·1105 v % výsledku
zkoušky PS, b) pm ceny -1111 a ·1112 Nativní u/eh/ostf /(d), C) pm
ceny -1121 a -1131 stanomn/m techno/ogie. 7. Ceny nelze použít a)
pm u/oženf sypaniny do Mázl; u/ožen/ netňděné sypaniny do hrázi se
oceňuje cenamisoubom cen 171 u/ožen/ netňděných sypanin do hrázi
částíA 03, pňpadné cenovými nomattW podle čä$tiA 31, b) pm
u/ožen/ sypan/qy do ochranných valů nebo těch jejich částl, jejichž
šRka je menšl než 3 m. Toto u/ožen/ se oceňuje cenami soubom cen
175 10-11 ObWp objektů. b, Cena 2&1101 neplatí pm uloženi'
výkopku nebo omice piS vykopávkách pm podzemnl vedení podél
hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehaý, jestliže se
výkopek po vyhozen/z výkop/ště na povrch územ/ještě dále
pbm/sťuie na hmmady , podél výkopu. 9. Hominami soudňnými se
mzuměil takové hominy, u nichž zdrojem pevnostijsou mo/eku/ám/ a
chemické vazby mezi částicemi hominy. Jde ô hominy, kteň jsou
schopny p/astických delbnmci. 10. Hom/nami nesoudRnými se
mzumějl hominy, u nichž h/avn/m zdm/em pevnosti ve smyku je pouze

mezijednot/ivými odeľě enýml pevnými čásúcemi hominy. 11.
Horninami sypkými se mzuměil hominy Ill, skupiny podle ČSN 72
1002 se zrnem do 125 mm. Množství zm velikosti pms 125 mm může
být nejYýše 5 % objemu. 12. Hominami kamen/¢ými se mzumě//

T nestmelené úlomkovité hominy ska/n/ a sypké se zmy p/b$ 125 mm,
Množstvl zm vdikosti PM 125 mm musl být vyšší než 5 % objemu.
13. Ceny pm uloženi soudižných homin lze použit, jestliže jejich
pňmzená vlhkost pň uk/ádán/ do násypu není vyššl než 2 % optimá/n/
dhkosti dle 2koůšky ps na neredukovaný mateňál. je-li vlhkost pň

' ' ' t ' l ' ' 'ŕ ' ' ' f t

"" 18 K ' 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 116,000 15,85 1 838,60 CS Urs 2018 02
k SUU1JU/ u Gěň,

Poznámka k $0ůbom cen: 1. Cena -1201 je unčena l pm: a) uloženl
výkopku nebo omice na dočasné skládky p/bdepsané pmjektem tak,
že na 1 m2 pm/ektem určené plochy této sHádkypňpadá pNs 2 m3

i výkopku nebo omice: v opačném pňpadě se u/ožen/ neoceňuje.
Množství výkopku nebo omice pňpada//c/ na l m2 skládky se un5/ jako
pod// množství výkopku nebo omice, měbného v mdlém stavu a
pmjektem unčené plochy dočasné sk/ádky; b) zasypänf koiyt vodoteči
a pmh/ubn/ v lednu bez pMepsaného zhutněnl sypaniny: c) u/ožen/ ·
výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vodoteCl nebo nádržf. 2.
Cenu -1201 nelze poUž/l pm u/ožen/ výkopku nebo omice: a) pň ,i vykopávkách pm podzemnl vedení podél hmny výkopu, z něhož byl

Yýkopekz/$kán, 8 to ani tehdy, jestliže se výkopek po Vyhozen/z .
výkopu na povmh ůzem/ještě dále pNmisťuje na hromady podél

psč výkopu; b) na dočasné sk/ádkY, René nejsou pkdepsánypmjektem; c)na dočasné $k/ádky pňedepsané pmjektem tak, Ze na 1 m2 pmjektem
i určené plochy léto sk/ádkypňpadaii nejvýše 2 m3 Yýkopku nebo

omice (viz. též poznámku č. 1 a): d, na dočasné skládky, oceňu/e-/i se '
cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo /esn/půdy do 50 m, nebo
oceňuie-/i se vodorovné p/bm/stěn/ výkopku do 20 m a 50 m cenami
162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto
pňpadech se dožed výkopku nebo omice na dočasnou $k/ádku

i neoceňuie. e) na trvalé skládky s pMepsaným zhutněn/m; toto

, b ' uloženl výkopku se oceňuje cenami soubom cen 171 , O-. , U/ožen/ ·sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 j$0ů mpočtenyl náklady na '
mzpmstNnl sypaniny ve vEtvách s hrubým umvnán/m na skládce. 4.
V ceně -1201 nejsou započteny nék/ady na z/skán/ skládek ani na
poplatky za skládku, 5. Množstvljednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny)
se UľČ/ v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v mst/ém stavu zpravidlai

w "přebytečný výkopek" 116 116,000
w Součet 116,000µop!atek za uloZení stavebniho odpadu na skládce ,

19 K 171201211 (skládkcvné) zeminy a kameniva zatříděného do t 208,800 153,00 31 946,40 es URS 2018 02
Kataloau odrmdŮ md kňdem 170 5ň4
Poznámka k SOUtXYU cen:

PSČ Poznámka k $0tjtom cen: 1. Ceny uvedené v s0UbotU cen lze po
dohodě upravit podle mfstnlch pôdm/nek,

w 116"1,8 "Přepočtené koeficientem množství 208,800
w Součet 208,800Zasyp sypaninou z jakékohv hominy s ulozemm · ,

d

20 k 174101101 výkopku ve vrsNách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 266,328 108,81 28 979,15 cs urs 2018 02
nebo kolem ahiektů v těchtn v/kQná\/káeh

St,an: 7z15



Popis MJ
l .dĹA,4 J'ÚbL JIU ULAJ,

Poznámka k soubow cen: 1. Ceny 174 10-. . Jsou určeny pm
zhutněné zásypys m/mu zhLRňěnl: a) z homin soudtžných do 100 %
PS, b) z homin Desoudržných do l/d) 0,9, C) z homin kamenitých pm
j8koůko/iv m/m zhutněnL 2 Její pmjektem p/bdepsáno vyšší
zhutněnl, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení' se zásyp
indivtiduá/ně. 3. Ceny nelze použft pm zásyp týh pm drenážni tmúvody
pm /esnicko-technické me/iomce 8 zemědělské. Zásyp těchto jýh se "
oceňuje cenamisoubom cen 174 20-3. části A 03 Zemnl práce pm
obiekY oborů 831 8ž 833. Nezhutněný zásyp odvodňovac/ch kanálů z
betoňoYých a že/ezobetonových tmb v polních a /učn/ch tmt/ch se
oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na š/ňku kanálu;
cena obsahuje /nák/ady na j'učn/ nezhuměný zásyp výšhy do 200 mm
nad w"ch0/ potrubl, 4, V cenách 104101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103
je započteno pkm/stěn/ syp8niny ze |/žŮá/enosti 10 m od kaje výkopu
nebo zasypávaného pmstom, měřeno k těííšti $k/ádky. 5. V ceně 10-
1102 je započteno pkm/stěn/ sypaniny ze vzdä/enosti 15 m od hrany
zasypáwného pmdow, měňmo k téZ/Š6 skládky. 6. Ob/em zásypu je
mzd// objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstnikcl neboi
uložených veden/is/ej7ch obkfag a podklady (tento objem se naäývá

PSČ objemem hominy vytlačené konstmkd). objém potrubi do ON 180,
příp. is obalem, se od objemu zásypu neodeč/tá. Pm stanovenl
ob/emu zásypu se od objemu výkopu odeč/tá lobjem obsypu potmbf
oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potmbl, pňcház/-/i v
Úv8htj. 7. Odk/izen/ zbylého Yýkopku po provedení' zásypu zákzů sei

šiknými stěnami pm podzemnl wdenl nebo zásypujam a týh pm
podzemní' vedenf se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3
na l m vedeni a/edná se o výkopek neulehlý- cenami sďuboru cen

· 167 10-110 Nak/ádán/ výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1. Vodorovné
pXm/stěn/ výkopku. Vpňpadě, že se jedná o Yýkopok ulehlý -
mzpojenl a ň8/ožen/ výkopku cenami soubom cen 122 , 0-1 . soubom
cen 162. f1. Vodomvné pibmlstěni výkopku; b) pibs 1 m3 na 1 m
vedenl, jesťiže pmjekt přédep/še, že se zbylý výkopek bude odklízet
úmveň s pmváděn/m vykopávky, pouze pň?mi$těn/ výkopku cenami
souboru cen 162 . O-l . Vodomvné pNm/stěn/ výkopku, Pli zmíněném
obl'0mu zbylého výkopku se neoceňuie ani na/ožen/ ani mzpojenl
výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodk/lz/, nýbiž mzpmst/rá podél
výkopu a nad výkopem, platl poznámka 8. 8. Rozpmst/bn/ zbylého
Yýkopku podél výkopu a nad výkopem po pmvedenl zásypů zábzů se
šikmýmistěnami pm podzemní vedenl nebo záSypujam a rýh pm
podzemní vedenl se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uoženl sypaniny

..'b A.. .% .. . r n mb. ~X^ ri W "zásyp objektů" 219

w "nátok.potrubř 3T0,8"(1,5-0,144)
w "propoj septik-ČS" 3"0,8"(1&0,1-0,45)
w "výtlaky 2x" (5,6"0,8"(2,54,1-0,35))2 _.
w "odtok do ŠI, 29" (2"0,8"(1-0,1-0,4))%'-

i w "odtok šI-šor 8,5"0,8"(1,4&0,1-0,45)
w "výměna kanal." 20"0,8"(1,5-0,1-0,4)
w Součet

Ubsypani potrubi ručné sypantnou z vhodných hornin tr.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

21 K 175111101 vzdálenosti' do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3
hloubku výkopu a miru zhutnění bez prohození
m ľrmnin¶' éÍtpm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. otyem obsypu na l m délky pcWUbl se
rovná šIlte dna výkopu násobené součtem vnéjš/ho pnůměru potmbl
pňp. is obalem 8 pmjektované l/ouštky obsypu nad, pňpadné ipodĹ

PSČ potmb/m. Pm odeč/tán/ ob/emu pohubl se započ/táva// všechnyvestavěné konstrukce nebo uložené vedeň/i$ jejich obklady a
podklady (tento objem se ňägvá objemem hominy vytlačené
konstmkcl). 2. Mím zhutněnf pedepi$uie pmjekt. 3. V mnách nejsou
zahmuiy ná/dady na nakupovanou sypaninu. Tato se oc'eňu/e ve
sDecinkac/,

d

w "nátok;potrubr 3,7"0,8"0,45
w "propo' septik-ČS' 3*0,8"1),45
w "výtlaky 2x" (5,6"0,8"0,35)"2
W "odtok do ŠI, 2ť' (2"0,8"0,4)"2
W "odtok šI-šor 8,5"0,8"0,45
w "výměna kanál." 20"0,8"0,4
w Mezisoučet
w Součet

22 M 58337302 štěrkop/sek frakce 0/16 t
l w 16,288"2 "Pňepočtené koeficientem množství

w Součet
Rozprostřeni a urovnäni omce v rovině nebo ve svahu

23 K 181301103 sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy m2
' nřm 150 do ?QQ mmd Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Vceně jsou započtenyi náklady na
případné nutné pibm/stěn/ hromad nebo dočasných skládek na m/sto
spot/bby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady
na z/skán/ omice; toto z/skánl se oceňuje cenami souboru cen 121 10-

d PSČ 11 Seimutl omicě"/ 3' Pňpadné nakládáni omice° jv souvis/osb" s pozn.
č. 2 se oceňuje cenami soubom cen 167 10-11 N8k/ádání sk/ádán/ a
p/bk/ádán/ neu eh Cho výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady
nebo dočasné sk/ádky omice um/stěny podle pm ektu ve vzdálenosti
p%s 3Q m od místa spotNby, oceňuje se její pNm/stén/ cenami
souboru cen 162 . O-l. Vodomvné pňem/stén/ výkopku, pňčemž se
vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodeč/tá.d

w 'dovoz omice" 260
w Součet

Zalozeni travniku na půdě předem pňpravene plochy do
24 K 181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2

ňehn na svahu da 1'5

':

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219,000
2,960
2,280

18,368
1,600
6,120

16,000
266,328

,
16,288 416,40 6 782,32 cs Urs 2018 02

.

1,332
1,080
3,136
1,280
3,060
6,400

16,288
16,288

32,576 436,97
32,576
32,576

260,000 43,35

14 234,73 es Urs 2018 02

11 271,00 cs Urs 2018 02

260,000
260,000

260,000 16,02 4 165,20 cs Urs 2018 02

Strana 8Z15



KOC

MC

W
W

25 M 00572410
W
Wd

D 2

26 K 213141111

Popis MJ Množství j.cena [CZPQ" Cena celkem [czŕq Cenová soustava

260,000
260,000

3,900 113,83
3,900
3,900

60,000 · 17,72

443,94 CS Urs 2018 02

102 091,28

1 063,20 CS Urs 2018 02

PSČ
.

d

W
W

27 M 69311200
' W

W

28 K 271532212

60,000
60,000

69,000 27,66
69,000
69,000

2,187 1418,13

1 908,54 CS Urs 2018 02

3 101,45 CS Urs 2018 02

PSČ

W
W

29 K 271572211

2,187
2,187

12,286 1 071,25 13 161,38 cs Urs 2018 02

PSČ
.

W
W
W

30 K 273321311

7,700
4,586

12,286

7,321 3 402,71 24 911,24 CS ÚRSÍ 2018 02

PŠC

W
W
W
W
W

31 K 273351121

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny inák/ady na
pokôsenl, na/ožen/ a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2 V
cenách -1161 až -1164 neýsou zapoCtenyi náklady na zatmvňovacl
textdii, 3. V cenách nejsou započteny náklady n8: a) pňpíavu půdy, b)
tmvnl semeno, {yto náklady se oceiM/ ve specinkacl; c) vypletl a
za/éván/; tyto ptáče se oceňuj/ cenamičäsú C02 souborů c8ň 185 80- "
42 Vypletla 185 8043 Za/it/msůin vodou, cg smvnán/tenénu, tyto
práce so oceňujl soubomm cen 181 1.-,.P/ošná úprava tenénu. 4. V
cenách o sklonu svahu p/bs 1:1jsou uvažoany podm/nky pm svahy
běžně schůdné; bez pouZ/t/ leze¢kých technik. V pňpadě použ/t/
lezeckVch technik se Mo nák/adv oceňuil individuálně.
"dovoz omice' 260
Součet
osivo směs tľavn/paľková ' kg
260"0,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Zakládání
Lnzeni vrstvy z geotextihe hltracni, separaCni,
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní m2
v r'wině nebo ve sk|Dn|| dr' 1"5 šířkv dQ 3 m
Poznámka k soutxxu cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Cenyjsou unSeny pro zň'zenl vrstev na
upraveném povrchu. 2. V cenách jsou Započteny i nák/aCly na po/ožen/
a spojenl geotexti/l'/ včetně pň=hů. 3. V cenách nejsou započteny
náklady na dodávku geotexb'/í/, která se oceňuje ve spec/ňkac7: Ztmtné
včetně pň?sahů ke stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -
1133 lze použ/t l pm vyvedení geoteM'l/e na svislou konstmkci.

10"6
Součet
geotextilie netkaná PES+PP 350gún2 m2
60°1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
hdsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 m3
mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny s/ouž/ pm oceněnl násypů pod
základové konstmke t/oušňy wshy do 300 mm. 2. Násypy s
tloušťkou vrshy pň?sahui/c/ 300 mm se ocen/cenami soubom cen
213 31-.... Po/Štá/'b zhutněné pod základy .¥kata/ogu 80b2 Zv/áŠtn/
zak/ádán/ objektů. '-
"ČŠ1" 2,7"2,7"0,3

Součet
Podsyp pod Úkladové konstrukce se zhutněním a m3
urovnáním oovřchu ze štěrkQRÍsKU netříděného
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k $0úbom cen: 1. Ceny s/oužf pm oceněni nésypů pod
zákkdové konstrukce tloušťky vtstvy do 300 mm. 2. Náypy s
tloušťkou vrstvy pň?sahui/cl 300 mm se ocení cen?mi soUboru cen
213 31-.... Po/štáib zhutněné pod základy v katalogu 800-2 Zv/äštn/
zakládáni obleků.
"pÍskový fňtť' 11"7"0,1
"septik" 2,8"5,46"0,3
Součet
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betoňu bez zv!á$tníCh nároků na Mostře¢í tř, c 16/20 "3
Poznámka k soubonj cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny
náklady na technologické opat/bn/ a na zúženou betonáž pod hladinou
paž/c/ bentonitové suspenm a ň8 pnůběZné odCeipán/ suspenze s
pNpouštěn/m na určené m/sto do 20 m, popř. do vany nebo do kalové
cistemy k odvozu. Odvoz se oceňuie cenami katalogu 800-2 Zv/áštn/
zak/ádán/ objektů 2. hUoubenj $ pouZňt/m bentonitové suspenze se
oceňuje katalogem 800-1 Zemni pÁce. Bedněnf se neoceňu/e. 3. V
enách nejsw započteny náklady na výztuž, tyto se oceňui/ cenami
soubom cen 27" 36-.... výztuž základů. 4. V cenách z betonu pm
konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na tésněnl
di/ataCn/ch a pmcovn/ch spar, tyto se oceňuil cenami souboni cen 953
33 čá$tiAQ8 tohoto katalogu.

"ČŠ1" 2,7"2,7"0,2
"skopni deska ČŠ1" 3,14"(1,05"1,05)"0,15
"septik základ' 2,8"5,46"0,2
'stropní deska sepůk" 2,5"5,16"0.2-((0,7"0,7"0,2)°3)
Součet
Bedněni základů desek zřízeni m2
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenyjsou wěeny pm bedněnl ve volném
pmstmnsNÍ, vu/nýich nebo zapaženýchjamách, iýhách a šachtách.
2 Knihové nebo obloukové bedněnl poloměru do 1 m se oceňuie
individuálně.
'ČŠ1"2,7"0,2"4
"septik" 2,8"0,252"5,46"0,2"2
Součet
Bednění základů desek odstranění m2
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenyjsou určeny pm bednění ve volném
pmstmnstvl, ve volných nebo zapaženýchjamách, rýhách a šachtách.
2. Knihové nebo obloukové bednění po/oměm do 1 m se oceňuje
/ndMduá/ně.
výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) t
nebo FiSt SQQ
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platl pm desky rovné, s néběhy,
hňbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žebeľ
septik - stropní deska
223,08"0,001
Součet
výztuZ Úklad(j desek ze svařovaných síti z drátů typu t
KARI

1,458
0,519
3,058
2,286
7,321

5,744 392,79 2 256,19 es Urs 2018 02

PSč _

W
W
W

32 K 273351122

2,160
3,584
5,744

5,744 89,96 516,73 CS Urs 2018 02

PŠC

33 K 273361821

PSČ

W
W
W

34 K 273362021

0,223 54 590,17 12 173,61 es Urs 2018 02

0,223
0,223

1,171 36 719,85 42 998,94 CS Urs 2018 02

Strana 9z 15 ,ä9



r.

g r

. D 3
35 K 359901212

,
PSČ

W
á W

W

D 4
36 K 451573111

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

0,115
0,380
0,284
0,392
1,171

300,000 82,34
24 702,00

24 702,00 cs Urs 2018 02

300,000
300,000

11,732 1 081,45

m

12 687,57
12 687,57 cs Urs 2018 02

PSČ

W
W
W
W
VY
W
W
W
W

D 6

37 K 631313111

0,296
0,240
0.896
0,320
0,680
1,600
4,032
7,700

11,732

1 548,11

0,102 15177,54 1 548,11 es Urs 2018 02

PŠC
.

W
W

D 8'

38 K 871214201

0,102
0,102

PSČ

poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru en: 1. Ceny platl pro desky rovné, s náběhy,
hňbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žebeĹ
"ČŠ1" (2,7'2,7¶,9"0,001)"2
"obetonování ČŠ1" (2"3,14"2,1%,65)"7,9"0,001
"septik" 2,8"5,46"7,9"0,001+3,4"6,06"7,9'0,001
'obetonování septik" (5,46"3*2"2,8"3"2)"7,9'0,001
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky m
stávaiIcí kanalizace
Poznámka k soubonj cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V ceně jsou'započteny náklady na
zhotoven/záznamu o Mjh//dce a protokolu pmMdky.
stávající kanalizace mezi ŠDI a vyústěniřn do vodoteče
300
Součet

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
WkQňů f PĹ$klj a štř'kQp[sku 63 mm m3
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny-1111 a -1192 lze použít i pm
zňzenl sbémých vrstev nad dmnážn/mi trubkami. 2. V cqpách -5111 a -
1192 jsou zapo*nyinák/ady na pmhozenl výkopku z/skaného pli
zemn/ch uac/ch.
'nátok.potrubř 3,7"0,8"0,1
"propoj septik-ČS" 3"0,8*0,1
"výtlaky 2x' (5,6"0,8"0,1)"2
"odtok do ŠI, 2x" (2"0,8"0,1)*2
"odtok šI-šor 8,5"0,8"0,1
"výměna kanál.' 20"0,8"0,1
Mezisoučet
"pískový filtr" 11"7"0,1 '
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vytvarováni dna z betonu prostého žlabu, Kanalu, l
nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s bedněním s l
potěrem z cementové malty hlazeným ocelovým ! m3
hladítkem žlabů nebo kanálů, z betonu se zvýšenými

s%'&%"äiC 'stm nninrhě, 7akřj\/ení dn mn l
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny -3111 až -3155 jsou un%ny pm
beton dna se zaoblenou plochou v příčném ipodé/ném pnů/'ézu mezi
dnem a stěnami kanálů, žlabů, jfzků apod., jesl/iže !1ouštka betónu l s
potěrem v ne/šid/m místě nepbsahuie 500 mm. 2. Ceny -3211 až -
3254 jsou unčény pm beton dna se zaoblenou plochou mezi dnem a
stěnami nádrž/, kdň t/ouštka betonu is potěem v ne/šúšim m/sté
nepňe$ahuie 500 mm. Pm \/ytv8mván/ ž/8bů, zňzovaných ve dně
nádtž/, jsou untSeny ceny -3111 až -3155. 3. Cena -3312je určena pm
zňzenl podk/adn/ch pražců //choběžn/kového nebojiného pnůňstzu pod
vzduchová tělesa wdáenských nmh/oMŇ, 4. Ceny nelze použiť pro
výplňový, spádový nebo vymvnávacl beton, který se oceňuje cenami
380 31-1422 a -1532. 5. Množstvl měmých/ednotek se určuje podle
ustanovenl kapitoly 3'1 Konstrukce z betonu prostého nebo
železového části 35 Všeobecnůch oodm/nek tohoto katabou.
3,14"(0,5"0,5)"0,13
Součet

Trubní vedeni
Montáž kanahzacního potrubí z plastu z polyetylenu ĺjě
100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve m
'ík|nnlldcl ?0 % SiňR 11/PN1fí n m x 4 (ĺ mm
pQzňámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V cenách montáže potmbl ne/$ou
zäpQčtěny nák/acjý na dodánl trub, e/ektmspo/ek a těsn/c/ch kroužků
pokud yto nejsou součásti dodávhgí potmbl. Tyto náklady se oceňui/
ve speciňkacl. 2. V cenách poUubl z trubek pdye(y/enových a
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodánl tvarovek
použitých pm napojěnl na j7ný druh potrubí; tvamvky se oceňuil ve
specmkaá 3. Ztratné lze dohodnout a) u trub kana/izačn/ch z Nrdého
PVC směrné výš 3 %, b) u trub po/yetý/enových a
DQ/vpmpv/enovŮch ve směmé vÝši 1,5.
"výtlaky 2x' 2"5,6
Součet
potmbl kana//začn/' tlakové PE100 Sdr 11, návin se

msranahzačnf vrstvou 50 x 4,6 mm
11,2"1,015 "Přepočtené koeňcientem množsNÍ
Součet
kiadeni drenázniho potrubi z plasůckych hmot
bezvýkopovým systémem z flexibi|nÍho PVC, průměru m
dn říši mm hez nbs\/n|l
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 21-9111 a 21-9113jsou určeny v
zemině tňdy 1 až 4. 2. Ceny 21-8113, 21-9111 a 21-9113 lZe použ/ti
Fro potrubf s jcrefabn'kovaným ň/trem. 3. V cenách 21-9111 a 21-9113
jsou započ'tenyi náklady na: a) pmňznutl fýhý, b) vtaženi Aexi'bi/n/ho
potmbl, 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni trub a
tvamvek z plastických hmot a kameniva; tyto se oceňuj/ ve specinkac1:
Ztratné Im dohodnout ve výši 1 % na dodáni tmb a tvamvek z
Alä$t/CkÝ¢h hmot a 5% na dodánl kameniva.
nátokové a odtokové drenážní potrubí v pískovém Rltru
(3"10+3"6)"2
Součet
trubka PVC drenážn/Rexibi/n/D 50mm m
78"1,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Montáž kanahzacniho potrubi z plastů z tvrdého Wc
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve m
sklQnll dn ?(1 % ňN 11ň

11,200 64,35

1 049 639,27

720,72 cs Urs 2018 02

W
W

39 M 28613381
W
W

40 K 871219111

11,200
11,200

11,368

11,368
11,368

78,000
_

72,09

28,19

819,52 cs Urs 2018 02

" 2 198,82 CS Urs 2018 02

PSČ

W
W
W

41 M 28611220
W
W

42 K 871263121

78,000
78,000

79,170 13,67
79,170
79,170

4,000 61,96

1 082,25 es Urs 2018 02

247,84 es Urs 2018 02

Strana 10Z15 Z'9



Kód

PSČ

W
W

43 M 28611113
W
W

44 K 871313121

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: l. V cenách montáže potmbl nejsou
započteny nák/aaý na dodánl tmb, e/ektmspo/ek a těsnic/ch kmužků
pokud tyto nejsá/ součá$t/ dodávky potmbl. Tyto náklady se oceňu//
ve spec/ňkaci, 2. v cenách poVUbl z hubek pQlyetylenových a
po/ypmpy/enotých nejsou za=ny náklady na dodání tvarovek
použitých pm napojenf na jiný dmh pohubl; tvamvg se oceňuj/ ve ,
speánkacl: 3. Ztmtné ke dohodnout' a) u tmb kana/izačn/ch z tvmlého
PVC ve směmé výši 3 %, b) u tmb polye¢y1enových a

ve směmé vYši 1.5.
"odtok do ŠI, 2)¢' 2"2

Součet
tmbka kanalizační PVC DN 11Qx1000 mm SN4 m
4"1,015 "Přepočtené koeficientem mnpžstvi
Součet
Montáž kanahzacniho potrubi z plastu z tvrdého 1"V'C
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve m
sklnnu dn ?ň % ňN im
Poznámka k soubam cen:
Poznámka k soubow cen: 1. V cenách montáže potmbl nejsou
započteny náklady na dodánl tmb, e/ektmspojek a těsn/c/ch kroužků
pokud tyto nejsou $oůčá$t/ dodávW potmbl. Tyto náklady se oceňujl
ve speciňkacL 2. v cenách pohubl z trubek polye(y/enových a
po/ypmpy/enových nejsou započteny náklady na dodání tvamvek
použtých pm napojení na jiný dmh potµb/; twmovky se oc!eňuil ve
speciSkaci. 3. Ztratné lze dohodnout: g) u tmb kanahZačních z tvrdého
PVC ve směmé výši 3 %, b) u tmb po/ye1y/eno\ých a
oo/vDrDov/enovÚch ve směmé vÝši Ĺ5.
'nátok.potrubl' 3,7
"propoj septik-ČS" 3
"odtok Š1-ŠD1" 8,5
Mezisoučet
Součet
trubka kana/izačn/PVC DN 160X1000 mm SN4 m
15,2"1,015 "Přepočtené koehcientem množství
Součet
Montáz kanahzacniho potrubi z plastu z tvrdého F'VC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve m
sklnrmdn 2Q % [JN 2m
poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1, V cenách montáže potrubí nejsou
započteny náklady na dodánl trub, e/ektmspojek a těsnicích kmuZků
pokud yto nejsou součástl dodávky potmbL Tyto náklady se oceňuj/
ve spec/ňkad. 2. v cenách potrubl z b7ybekíK)!yety/enových a
po/ypmpyienových nejsou započteny náklady na dodánf Nam'vek
použifých pm napojen/na jiný druh potmbl: h'amvky se oceňujl ve
specinkac7: 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kana/izačn/ch z tvrdého
PVC ve směmé výši3 %, b) u trub po/yetý/enových a
oo/vDmRv/enovÝch Ye směmé vYši 1.5.
"výměna kanál.' 20
Součet
tmbka kanalizační PVC DN 200X1000 mm SN4 m
20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Montáž tvarovek na kanahzacnim plastovém potrubi z
polyetýenu PE 100 elektroNarovek SDR 11/PN16 kus
Si'niek netm d 50
poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1, V cenách montáže tvamvek nejsou
započteny náklady na dodánl tvamvek. Tyto náklady se oGéňU// ve
specinkacl: 2, V cenách montáže tvamvukjsou započteny náklady na
dodání těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součástl dodávky
m

4,000
4,000

4,060 74,81
4,060
4,060

15,200 116,55

303,73 es Urs 2018 02

1 771,56 cs Urs 2018 02

PŠC

W
VY
W
W
W

45 M 28611131
W
W

46 K 871353121

3,700
3,000
8,500

15,200
15,200

15,428 164,64
15,428
15,428

20,000 122,55

2 540,07 cs Urs 2018 02

2 451,00 cs Urs 2018 02

PSČ

W
d 47 : 28611136

W
W

ú. 48 K 877185201

20,000
20,000 '

20,300 228,95
20,300
20,300

1,000 185,07

4 647,69 es Urs 2018 02

185,07 CS Urs 2018 02

PSČ

var uveri. ,
49 M 28615971 e/ektmspojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 50 ' kus 1,000 194,62 194,62 CS URS 2018 02

Montáž Narovek na kanahzacnim potrubí z trub z plastu
50 K 877265211 z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném kus 20,000 155,97 3 119,40 cs Urs 2018 02

\/Ýknnll ipdnnn""/ch ON 110

PSČ
Poznámka k »uboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách ne/sou zapQčteny náklady na
ď^^ľÁmť m¶i..hĹp T 1¶ A r ĹIA tfA
uucjanr vaľ gj l val 4jv^ r dv l F""'"""""

51 M 28611352 koleno kanalizace PVC KG 110x67° kus 2,000 34,50 69,00 cs Urs 2018 02
52 M 28611353 koleno kana/izačn/PVC KG 110X87" kus 8,000 37,53 300,24 cs Urs 2018 02
53 m 28611738 spojka dvouhďá kanalizace plastové PVC KG DN 110 kus 10,000 34,79 347,90 cs Urs 2018 02
54 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80 m 11,200 16,74 187,49 es Urs 2018 02

PŠC _

d
VY
Wd 55 K 892271111 16,84 67,36 es Urs 2018 02

PŠC

VY
W

56 K 892351111

poznámka k soudo1u cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pm
jednoho konce zkoušeného úsekujakéhokoliv druhu potmbL 2. V
cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na pňsun, montáž,
demontáž 8 odsun zkoušec/ho čeipad/a, napuštěni tlakovou vodou a
dodáni vody pm tlakovou zkoušku, b) u e'en -2111 - na montáž a
demontáž výmbků nebo d//ců pm z8bezmn/ konce zkoušeného
úseku potmbl, na montáž a demQntáZ koncových tvamek, na montáž
zas/epovac/ pňmby, na zaslepení odboček pm hydranty, ndušn/ky a
ňné annaturv 8 odbočkv om odbočui/c/ l'ádv.

2"5,6 11,200
Součet 11,200
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 100 nebo 125 m 4,000
Poznámka k soubom cen:
Poznámk8 k souboru cen:, 1. Ceny -2111 jsou určeny pm zabezpeCenl
jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V
cenách jsou započteny nák/aďjc a) u cen -1111 - na pňsun, montáž,
demomáž a odsun zkoušecího četpad/a, napUštenl tlakovou vodou a
dodáni vody pm tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a
demontáž výmbků nebo dílců pm zabezrčen/ konce zkoušeného
úseku potrvbl, na montáž a demontáž koncových tv8ŕovek, na montáž
zas/epovac/ pňmby, na zas/epen/ odboHk pm hydmnty, vzdušnl/¢y a
lině annaturv a odbočkv om odbočui/c/ kdv.
2"2 4,000
Součet 4,000
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200 m 335,200 21,84 7 320,77 cs Urs 2018 02

Strana 11 Z15 · 00



Kód

PŠC

W
5, : 8923,,,,,

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soUboru cen: 1. Ceny -2111 jsou wěeny pm zabezpečeni
jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potmbL 2. V
cenách jsou započteny náklady: g) u cen -1111 - na pňsun, montáž,
demontáž a odsun zkoušec/ho četpadla, napuštění tlakovou vodou a
dodánl vody pm tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a
demontáž výmbků nebo d//ců pm zabezpečenlkonce zkoušeného
úseku potmbl, na montáž a demontáž koncových h'amvek, na montáž
zas/epomc/ pňmby, na zas/epen/ pm hydmnty, vzdušn/ky a
líné annaturv 8 odbočkv om odbcxSui/c/ Rkj/v.
3,7+3+8,5+20+300
Součet
Tlakové zkoušky vodou zabezpeCeni konců potrubí při kus
t|akQvých zkouškách ON do 300
poznámka k soubam cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 mu unčeny pm zabezpečení
jednoho konce zkoušeného úseku/akéhoko//v'dmhu potmbl. 2. V
cenách jsou započteny náklady a) u cen -1111 - na pňsun, montáž,
demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a
dodánl vody pm tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a
demontáž výmbků nebo d/lců pm zabezpečenf konce zkoušeného
úseku potmbl, na montáž a dbmontáž koncových tvammk, na montáž
zas/epowc/ pňmby, na zas/epen/ odboček pm hydmnN, vzdušn/ly a
lině amatu¥ a odbočkV pp odbočui/c/ mciv
Osazeni zelezobetonových dilcu pro šachty skmZi
rnvNch kus
Poznámka k souboru cen: tb
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na
dodán/že/ezobetonových dílců: dodánl těchto dílců se oceňuje ve
soec/ňkaci.

335,200
335,200

14,000 6 286,44 88 010,16 es Urs 2018 02

PSČ

58 K 894411311
. r

l
PSČ

0 59 M 59224100

, 60 K 894412411

3,000 920,26 2 760,78 cs Urs 2018 02

59 M 59224100 skruž betonová studniční 100X25X9 cm kus 3,000 1 049,17 3 147,51 cs Urs 2018 02

60 K 894412411 Osazeni železobetonových dňců pro šachty skruži kus 3,000 953,92 2 861,76 es Urs 2018 02přechQčjQvÝch

PSČ

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na
dcdánl železobetonových d//ců: dcdánl těchto dílců se oceňuje ve
speciňkaci.

61 M 59224120 Škmz betonová přechodová 62,5/1QQX6QX9 cm, ·kus 3,000 1 833,47 5 500,41 CS URS 2018 02
stupadla Qop/astovaná
Kevlznl a ClSt|C| šachta z polypropylenu µµ pro hladké

62 K 894812411 trouby ON 1000 šachtové dno (ON šachtyl ON trubního kus 1,000 14 687,94 14 687,94 es Urs 2018 02
vedení) ON 1m0/16p nrůtnčné

PŠC

W
W

63 K 894812431

PŠC
. .;

b

!

,,,."' 64 K 894812439

:. , "

PSČ

ĹR:'.

!" 65 l K 899102112

Ě:':"" '

1Ei—,' ,

Ž?'
,J,?Š'É "

C"::', .:
ľr ': 'n; '

: :, PSČ

,.ĹÁ·
.LŽĽ

m. ,?A. -
L '

Ž:' ':
..Ť,{'"' 66 M SDM 12

N : . .
&":·.

Q"' -67 K 899620131
É W

:

µ¥."

133 : 899640111

'""N ·'c:j'.: W
ľ:* ,

.E.::' S

"IE':. .
:?:1""
L; . '

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1, V pňs/ušných,enáchjsou započteny i
náklady na: a) vymvnámcl násypnou wstäí ze št&kop/sku u. 100
mm, b) dodán/a montáž šachtového dna, tmuby šachtý, teleskopu a
poklopu, pňs/ušného dňu šachtý, c) napojenl stáva//c/ho kana/izačn/ho
potmbl. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) ňxovánl šach¢y
obsypem, ktetý se oceňuje cenami soubom 174. 0-11 Zásyp
sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní pnáce části A 01.
nŠ1"1
Součet
Revizní a čisticí Šachta z polypropylenu PP pro hladké
tro\jbv DN 1000 šachtová Skruž světlé hk)|lbky 1?5 mm kus
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. v pRíslušných cenách jsou započteny i
náklady na: a) vymvnävacl násypnou vmvu ze štěrkopísku ti. 100
mm, b) dodánf 8 montáž šachtového dna, tmuby šachty, teleskopu a
poklopu, pňs/ušného dňu šachW, C) napo/en/ stáva//c/ho kana/izačn/ho
potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) ňxovánl šachfy
obsypem, ktetý se oceňuje cenami souboru 174. Q-ll ZáSyp
sypaninou zjakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemni práe části A 01.

Revizni a asttci šachta z polypropylenu pµ pro hladké
trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za kus
!lří?n|ltí šachtnvě
Poznámka k $oúboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. vpňslušných cenách jsou započtenyi
náklady na: a) vymmávacl násypnou vrstvu ze štěňrop/sku ti. 100
mm, b) dodání' a montáž šachtcvého dna, trouby šachN, tekskopu a
poklopu, pňslušnéhô dňu šachN, c) napo/en/ stávaj/c/ho kana//začn/ho
potmbl. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) /ixován/ šachtý
obsypem, ktetý se oceňuie cenami souboru 174 , 0-11 Zásyp
sypaninou zjakékoňv hominy, katalogu BOM Zemni ptáče části A 01.
Osazeni pokiopů litinových a ocelových včetně rámů
Dřo třídu míženÍA15 a50 kus
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 899 IQ -. 112 nejsoU započteny
náklady na dodánipok/opů včelné támů; tWo nák/adyse oceňuil ve
speciňkaci. 2. V cenách 899 10 % 113 nejsoLl započteny náklady na: a)
dodání poklopů: 1Yto náWa® se oc'eňuil w $péciňkac/, b) montáž
rámů, která se oceňu/e cenami souboru 452 11-21.. části ADI tohoto
katalogu. 3. Poklopy a vtokové mňže dě//me do těchto tňdzat/žen/: a)
A15, A50 pm plochy použ/mné výiučně chodcia cyHí'sY, b) 8125 pm
chodn/ky, pěší zóny a plechy smvnate/né, plochy pm stáni a
paňkovánl osobních automobilů iv patmch, C) C250 pm poklopy
um/stěné v ploše odvodňomc/ch pmužků pozemní' komunikace, která
měibno od hrany obrubn/ku, zasahuje ne/vke 0,5 m do vozovkya
ne/v/ce 0,2 m do chodn/ku, d) 0400 p10 vozovky pozemn/ch
komunikací, uliCe pm pěšl, zHvněné km/nie 8 paňŕomcl plochy, .
které jsou pRístupné pm všechny dmhy si/ničn/ch vozidel, e) E600 pm
plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zat/Zenl kol.

1,000
1,000

1,000 4895,98 4 895,98 cs Urs 2018 02

.

1,000 1 223,99 . 1 223,99 CS Urs 2018 02

3,000 948,82 2 846,46 es Urs 2018 02

_

66 M SDM 12 Poklop pochůzl, uzamykatelný, B125 kus 3,000 3 435,68 10 307,04
(jbetonovanl plastových sachet z pdypropylenu

-67 K 899620131 betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C m3 15,342 3 623,02 55 584,37 cs Urs 2018 02
1fí/?ň
'C$1" 3,14"(0,9"0,9)%,6&(3,14"(0,75"0,75)4,5)
'septik" 37"0,25"2+5,16"3"2"0,25
Součet
Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých
otevřený 'M'qp m2
"sepúk
2"((5,16"2"0,25)"(2,5+2"0,25))"(3,095"0,25)

3,102
12,240
15,342

59,735 328,23 19 606,82 cs Urs 2020 01

57,935

Strana 12 z 15 01'



Kód
.Sw

¥

ä

U

K 899640112
W
W

l W '

W
W

i 68 K 899721111
W
W
W
W

d W
W
W

69 K 899721112
VY

'"n""

W
I W
g W

W
W
W

. W

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava
'vstupy do septiku
(4"0,6"3)"0,25
Součet
Bedněni pro obetonování plastových šachet kruhových

vÝjcQp m2

2"3,14"0,9"(3.5"0,15) "
"vstup ČS
3.14"0,6"0,15
Součet
Signalizační vodič na potrubí ON do 150 mm m
'nátok.potmbi" 3,7
"propoj septik-ČS" 3
"výtlaky 2x" 5,6"2
"odtok do ŠI, bd' 2"2
"odtok šI-šor 8,5
Mezisoučet
Součet

Signalizační vodič na potrubí ON nad 150 mm m
"výměna kanal." 20
Součet
Krytí potrubíz plastů výstražnou fóliiz PVC šířky 25 an m
'nátok.potrubi" 3,7 ,
'propoj sepbk-ČS" 3
'výtlaky 2x" 5,6"2
"odtok do ŠI, bé' 2"2
"odtok ši-šor 8,5
"výměna kanál.' 20
Mezisoučet
Součet

1,800
59,735

20,913 720,74

20,630

0.283
20,913

30,400
3,700
3,000

11,200
4,000
8,500

30,400
30,400

20,000
20,000
20,000

50,400
3,700
3,000

11,200
4,000
8,500

20,000
50,400
50,400

57,77

15 072,84 cs Urs 2020 01

.

1 756,21 cs Urs 2018 02

60,95

11,65

1 219,00 es Urs 2018 02

587,16 CS Urs 2018 02

71 M PF-E 25 Zemm'p/skoyý /í/tr, plastový, hranafý kus 2,000 146 889,67 293 779,34
72 K PF-filtri Zásyp filtru filtrační vrstvou, štěrková frakce 16-32mm m3 20,000 171,36 3 427,20

W
W

73 M 58333674
W
W

74 K PF·filtr 2
W
VY

138 M 58341364
W
W

2"10
Součet
kamenivo těžené hrubé frakce 16/32
20"2 "Přepoäené koeficientem množství
Součet
Zásyp filtru fútračnľ vrsNou, praný,písek 1,6-4mm
2°16,5
Součet
kamenivo drcené drobné hakce 2/4
33'2 "Přep&tené koeficientem množství
Součet

20,000
20,000

t 40,000
40,000
40,000

m3 33,000
33,000
33,000

t 66,000
66,000
66,000

488,70 19 548,00 CS Urs 2018 02

171,36 5 654,88

483,35 31 901,10 cs Urs 2020 01

_ r" " _ " _

d D 9

' , 83 K 916131213

ť
P, '

. ,t

:·1 , "'., .:·

"':'r'é"q,,,. "'
,,,g""-

j:, ",·,,'":".'Š"" ·

:

'Ů'4 M 59217031
':-r '·

t,, g :
ji:.. Ť.·,.

' ,j. K 933901311

., 'ť!"'
'f ,j;

'4 S:

:'·

"Ž.,-W
.Š W

:j

E·: "
:

'as"" '

76 K 713191R00 Osazení odvětrávacích komínků kus 8,000 685,44 5 483,52
n M ČŠ-K 6 Čeípac/ šachta - dodávka kus 1,000 47 429,80 47 429,80
78 M ČŠ-K 6 yystr Vystm/en/ Cš1 kpl 1,000 45 043,01 45 043,01

79 K ČŠ 1 Montáž technologie a přezkoušeni kpl 1,000 104 089,56 104 039,56
80 K ČŠ 1alarm zvukový alarm, hlášení SMS kus 1,000 12 2a9,95 12 239,95
81 m SP 50 Tř/komomvý plastový pane/oyý septik, hranatý kus 1,000 185 924,82 185 924,82
82 K doprava Doprava nádtží - septik, pÍskový filtr, čerpací šachta kus 1,000 36 524,61 36 524,61

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Usazeni sl|nlcn|ho obrubniku betonového se znzenim
lože, s vyplrÍěním a zatřením spár cementovou maltou m
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
? hf'tnn|l nmstéhn
Poznámka k soubcni cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Vcenách sí7n/čn/ch obmbn/ků ležatých i
sto/a¢ých/sou započteny a) pm osazení do lože z kameniva těženého
/nák/ady na dodänl hmot pm ti. 80 až 100 mm, b) pm osazení do
lože z betonu pm*ho lnáklady na dodán/hmot pm lože ti. 80 až 100
mm; v cenách -1113 a -1213 NŽ Mk/aQy na zťzen/bočn/ch opec 2.
Část lože z betonu pmstého pNsahQfcf ti. 100 mm se oceňuje cenou
916 99-1121 Lože pod obrubn/ky, kmin/ky nebo obmby z d/ažebnfch
kostek 3. V cenách neisou započteny náklady na dcdánf obmbn/ků,
Mo se oceňuii ve $=i5kaä.
12,1+6,9
Součet
obrubník betonový si/ničn/ 100 x 15 x 25 cm ' m
19"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Zkoušky objektů a vymyváni naplneni a vypräzdneni
nádrže pro účely vymývači (proplachovací) o obsahu do m3
1Qňň m3
Poznámka k soubonj cen: ·
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny -1111 a -1112Jsou určeny pm
pmvedenl zkoušky vodoHsnosti nádrži, které nes/ouž/ k výmbě
kalového plynu. 2. V cenách -1311 a -1312 jsou započteny l náklady
na dodáni vtxjý. 3. V cenách -1111 a -1112, -1511 a -1512jsou
započteny inákfady na napuštěnl a vypuštěnl vody z nádrže po
skončeni zkoušky, 4. V cenách -1111 a -1112, -1511 a -1512 nei$ou
započteny náklady na dodáni my pm zkoušku: dodáni vody se
oceňuje specňkaci a nezapoč/tává se do čelko® hmotnosti pm
oceňovánl p/bsunu hmot. 5. Množstvl měmých jednotek se uiťu/e pm
cenu a) -1311 a -1312 v m3 vody v nádlzl:' b) ·1111, -1112, -1511 a -
1512 v m3 vody, která se unSl z objemu nádrže s pňh/édnut/m ke
p/bdepsané zkušební hladině vody, z vocy potkbné pm nasyceni
pláště a uchženl zkušebnf hladiny. ztmné lze dohodnout ve výši 3 %.
'septik" 31,6
"ČŠ1"6
Součet

11319,75

19,000 256,08 4 865,52 cs Urs 2018 02

19,000
19,000

20,900 212,98
20,900
20,900

37,600 53,27

4 451,28 CS Urs 2018 02

2 002,95 es Urs 2018 02

31,600
6,000

37,600

Strana 13z15 cZL



Kód

997

K 997221571

PšC

Popis " MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

515,79

71 568,77

39 561,09 CS Urs 2018 02

W
W

87 K 997221579 14,39 , l32 007,68 CS URS 2018 02 i

PSČ

W
W

D 998

88 K 998276101

159 146,03

811,39 159 146,03 cs Urs 2018 02

PŠC

Ú D PSV

D 721
89 K 721273153

ä D M

D 21-M

. 90 K 210020301' 91 M 210020301

. 92 K 460510274

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nalozeni,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 76,700
dcí 1 km
poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1, Ceny nelze použ/ť pm vodomvnou "
dopravu vybouíaných hmot po že/ezn/ä po vodě nebo neobbyklými
dopmvn/mi pmstMky. 2 je-li na dopmvnf dráze pm vodomvnou
dopravu byboumných hmot pibkážka, pro ktemu je nutno vybourané
hmotý pbk/ädatzjednoho dopmvn/ho pmstibdku na druhý, oceňuje
se tato dojcímva v každém úseku samostatně.
"dlažba" 76,7 76,700
Součet 76,700
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nalozeni,
ale se dožením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 2 224,300
Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 kn? přes 1
km
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1, Ceny nelze použít pm vodorovnou
dopravu vyboumných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými
dopravn/mi pmstmky. 2. je-li na dopmvnl dráze pm vodomvnou
dopmvu vyboumných hmot pňekážka, pm Remuje nutno vyboumné
hmoty p/bk/ádat zjednoho dopmvn/ho pmstkdku na druhý, oceňuje
se tato domva v každém úseku samodatne.
"skládka 30km" 29"76,7 ' , 2 224,300
Součet 2 224,300

Přesun hmot
Presun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t 196,140
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdákncM dn 15 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Položky pNsunu hmot nelze už/t pm
zeminu, sypaniny, štěňcop/sek, k8menjlvo ap, Pňpadná man/pu/ace s ,
t/mto mateňá/em se oceňuje soubomm cen 162 .611 Vodomvné
pmm/stěn/ výkopku nebo sypaniny katä/os?u 800-1 Zemnf ptáče.

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Ventilační hlavice z polypropylenu {pp) ON 110 kus 8,000

Práce a dodávky M

Elektromontáže

935,13

7 481,04

7 481,04
7 481,04 cs Urs 2018 02

63 759,66

63 759,66
90 k 210020301 Drátěný žlab 50/50mm vč.uchycenl, ohybů apod. m 20,000 168,91 3 378,20
91 m 210020301D Drátěný žlab 5Qx50mm m 20,000 134,64 2 692,80 i
92 K 460510274-S Kopofiex pr.50mm m 8,000 46,51 372,08 ' l
93 M 46051027&D Kopoňex pt50mm - dodávka m 8,000 31,82 254,56
94 K 460490013-S Krycí deska KD200 m 5,000 23,26 116,30
95 M 460490013-D Kiycl deska KD200 -dodávka m 5,000 34,27 171,35
96 K 210810054 Kabel CVKY 5jx4 m 30,000 22,03 660,90
97 M 210810054-D CYKY 5jX4 - dodávka m 30,000 63,65 1 909,50
98 K 210800527 Kabel CYA - 6zžl. m 10,000 22,03 220,30
99 M 210800527-D CYA - 6 ZŽI. - dodávka m 10,000 18,36 183,60
100 K 210800529 Kabel CYA - 16 zžI m . 30,000 26,93 807,90
101 M 210800529-D CYA - 16 zžI. - dodávka m 30,000 55,08 1 652,40

102 K 210100001 Ukončeni vodičů izokjvaných s označením a zapojeni" kus 4,000 25,70 102,80 es Urs 2018 02v rozváděčj neb9 na Dřistroji orůřezu žilv do 2 5 mm2
103 K 210100014 UkončenívodiCu izolovaných s označením a zapojením kus 2,000 42,84 85,68 cs Urs 2018 02v rozváděči nebo na Dřistroii ijrůřezu žíly' do 10 mm2

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením kus 2,000 558,14 1 116,28 es Urs 2018 02104 K 210100003 v rozváděči nebo na přÍstroii průřezu žílv do 16 mm2
Ostatní práce při montáži vodiCu, šňůr a kabelŮ kus 4,000 26,93 107,72 CS Urs 2018 02

105 K 210950101 o,načovací štítek na kabel da|ším SMkem

106 K 210112046 'proudový chránič 25/4/0,03A kus 4,000 128,52 514,08
37 m 210112046-D proudový chránič 25/4/0,03A - dodávka kus 4,000 1285,19 5 140,76
08 K 210130102 Jistič PL7 16A/3/C kus 6,000 116,28 697,68
09 M 210130102-D Jistič PL7 16A/3/C - dodávka kus 6,000 795,60 4 773,60

10 K 210 Upravy v hlavním rozvaděči, TNÉ na TN-S, úprava kus 1,000 "" 3 059,99 3 059,99krvclch plechů
11 K 460010022 Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) podél km 0,100 6 700,00 670,00 CS Urs 2018 02silnice

PSČ

y ť r'r " r r

12 K 460200133 výkop rýhy 35/80cm m 5,000 153,00 765,00
13 K 460470011 Zához rýhy 35/80cm m 5,000 61,20 306,00 cs Urs 2018 02
14 K 460560133 Folie PVC š.33cm m 5,000 12,24 61,20 CS Urs 2018 02

Kabelové lože včetne podsypu, zhutněni a urovnani
15 K 460421082 povrchu z pisku nebo štěrkopísku tloušt'ky 5 cm nad m 5,000 148,10 740,50 cs Urs 2018 02

kabel Fiřkv l'ňe nřes 25 do 5ň cm

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen.' 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a)
pochůz/y pmjektovanou t/ät/, b) vyznačenl budoucl trasy, c)
mzm/stěnl oč/s/ováni a označeni opěrných bodů, d) označenl

a tn/.d nm omsttjDv a mdchodavé Što/V.

PŠC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172
a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a
plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve $pěciňkaci,

Strana14z15 OÚ



Kód

U0560303
K 460490013

K 460620013

. PSČ

119 K 460600023

PSČ

120 M 460.1
121 M 460.2
122 K 460.14

ľ

123 K 460.15
d 124 K 460.16

125 K 460.23
·1 'iq Lť a eri ej a

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

U0560303 Odvoz zeminy m3 0,400 734,40 293,76 CS Urs 2018 02
k 460490013 Odvoz za každý další 1km m3 0,400 285,67 114,27 es Urs 2018 02

K 460620013 Upráva terénu včetně odkopání drobných nerovnosti a m2 2,500 55,08 137,70 CS Urs 2018 02záSYPij prohlubni se zhljtněním, v mmiňě třídV 3
k e^r

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0002 až -0003 nejsou ,
zahmuty dodávku dmú, ť8ĺq se oceňujé specmkac/. 2, v cenách -
0022 až -0028 nejsou zahmutý náklady na dodávku obmbn/ků, Tato
dodávka se oceňuje ve
Přesun hmot po staveništi m3
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách -0021 až -0031 nejsou
započteny m/stn/ poµatky za u/ožen/ výkopku na ňzenou skládku, 2, V
cenách -0041 až -0071 nejsou započ1!enyPop/auy za u/ožen/ suti na
ňzenou skládku recvk1aci

0,400 104,04 41,62 CS Urs 2018 02

120 M 460.1 Štěnkop/sek do 15cm . m2 10,000 55,08 550,80
121 M 460.2 Oddě/ovac/ cihla ks 40,000 22,03 881,20
122 K 460.14 Pomocný materiál 3= z mateňálu kus 1,000 1 835,99 1 835,99
123 K 460.15 PPV 6% z montáží kus 1,000 ' 1 089,36 1 089,36
124 K 460.16 Revize kus 1,000 11 627,77 11 627,77
125 K 460.23 Dokumentace skutečného provedení kus 1,000 8 670,04 8 670,04
126 K 460.24 Požárně bezpečnostní přepážky " kpl 1,000 7 955,97 7 955,97

M

D VRN

D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, cieodetické a oroiektové oráče· ' r U

127 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 7 300,00 7 300,00 cs Urs 2018 02
128 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 300,00 7 300,00 cs Urs 2018 02
129 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kus, 1,000 10 200,00 10 200,00 cs Urs 2018 02
130 K 013254111 Fotodokumentace stavby kus 1,000 950,00 950,00
131 K 323254000 Zpracování provozního řádu ČOV kus 1,000 14 700,00 14 700,00

150 450,00
tlô LĹAň nn

D VRN3
132 K 031002000

Zařízení staveniště
šouvisejÍcÍ práce pro zařízení staveniště

_..l,
kpt 1,000 110 000,00

110 000,00
110 000,00 es Urs 2018 02

0

q

Strana 15Z 15



r

Z S»

H)



příloha č. 3 k č.j. KRPU-60771-18/ČJ-2020-0400VZ

OMV UL OZV Petrovice 564, 570 - vybudování nové ČOV - realizace
Režimová opatřeni

1. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech pracovníků, kteří
se budou při plnění této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čísel jejich občanských
průkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních značek všech vozidel,
která budou vjíždět do prostoru místa plnění. Osoby nebo vozidla, která nebudou v seznamu
uvedena, není objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. Jakékoliv následky z toho
vzniklé jdou k tíži zhotovitele. Zhotovitel si opatří souhlas všech pracovníků, kteří se budou
při plnění této smlouvy pohybovat na staveništi, se zpracováním jejich údajů k výše
uvedenému účelu. Tyto souhlasy poskytne objednateli spolu se jmenným seznamem
pracovníků. V případě, že se bude jednat o vozidla jiných subjektů, je nutné nahlásit tuto
skutečnost dozorčímu objektu KŘP-U, který mu urči místo k parkování.

2. Pohyb pracovníků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probíhat tak,
aby nebyla narušena činnost ostatních uživatelů. Vstup pracovníkům zhotovitele do budovy
,,A" bude umožněn pouze po nahlášeni stále' službě OZV Petrovice a jejich pohyb bude
v budově ,,A" umožněn pouze v prostorech, kde budou probíhat stavební úpravy a to pouze
za přítomnosti policisty vykonávajícího stálou službu na OZV Petrovice nebo za přítomnosti
správce budovy pana Zdeňka Kozlíka, tel. případě mimořádné události
jsou tyto osoby povinny zdržovat se jen na místě určeném vedoucím odboru či jeho
zástupcem.

3. Zhotovitel je povinen před započetím prací zajistit proško|ení pracovníků podí|ejÍcÍch se na
zhotovení díla ze ,,Zásad a pravidel vstupu, pohybu zaměstnanců, dodavatelů stavby, díla a
služby po areálu objektu KŘP-U vC. vjezdu a pohybu motorových vozidel dodavatelů", které
platí v areálu místa plněni. Tyto zásady předá zhotoviteli objednatel v den předání staveniště.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude realizováno za provozu objektu KŘP-U.
5. Zhotovitel bere na vědomi, že se jedná o režimové pracoviště, kde pracovní doba

s přístupem do areálu objektu KŘP-U je omezena. objekt křp-u v místě plnění je přístupný
pouze v pracovní dny, a to od 7:00 do 15:00 hodin, případně po dohodě s odborem správy
majetku o zabezpečeni dohledu nad pohybem pracovníků zhotovitele i v jiný čas. Pohyb
pracovníků zhotovitele bude monitorován, toto bude zajištěné dohledem správce budovy,
v případě jeho nepřítomnosti bude tento dohled vykonávat jiný určený pracovník odboru
správy majetku.

6. Kouření je zakázáno v celé budově objektu KŘP-U.
7. Zhotovitel je povinen průběžně aktualizovat seznam vozidel s RZ, které budou parkovat na

vymezeném místě určené objednatelem (v případě, že se bude jednat o vozidla jiných
subjektů, zajistit odpovědného pracovníka, který tuto skutečnost nahlásí dozorčímu, a ten mu
určí místo k parkování). Parkování vozidel externí stavební firmy bude umožněno na
zpevněné ploše vedle budovy .,B"

8. Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu stavby nebyla vlivem jeho činnosti nebo činnosti
poddodavatelů blokována příjezdová komunikace do areálu KŘP-U a komunikace v areálu
místa plněni.

9. Zhotovitel je povinen zajistit, že po celou dobu trvání stavby budou okolní komunikace
udržovány v čistotě.

10. Zhotovitel je povinen zajistit prostor KŘP-U, objektu OZV Petrovice 564, 570, a to tak, aby
v době, kdy nebudou probíhat žádné práce, bylo zajištěno, aby neoprávněná osoba neměla
přistup do objektu OZV Petrovice 564, 570.

1


